SADRZAJ

Rekordi Srbije. ... ..o 3
Prvaci Srbijeudvorani............ ... 15
Prvaci Srbije naotvorenom ......... ... ... oL 19
Pobednici KUP-a Srbije ... 29
Ekipna prvenstva Srbije........ ... . 39
Rezultati atletic¢ara Srbije na medunarodnim takmicenjima......... 47
Tabela uspesnosti atletskih klubova Srbije ........................ 61
Tabela osvojenih medalja po atletskim klubovima................. 67
Lista reprezentativaca po atletskim klubovima Srbije .............. 79
Adresar atletskih organizacijaiklubova ................ ... ... 89

Beograd, decembar 2014. godine






REKORDI
SRBIJE




REKORDI SRBIJE NA OTVORENOM na dan: 31.12.2014.

SENIORI
100 m 10.33/0.0 Slobodan Brankovi¢c 1967 Partizan, Beograd 24.07.1993 Beograd
200 m 20.74/+1.2 Mladen Nikoli¢ 1959 Partizan, Beograd 09.08.1984 Atina
400 m 45.30 Slobodan Brankovic 1967 Cr. zvezda, Beograd 29.08.1990 Split
800 m 1:44.75 Slobodan Popovi¢ 1962 Cr. zvezda, Beograd 15.08.1988 Linc
1000 m 2:18.88 Slobodan Popovi¢ 1962 Cr. zvezda, Beograd 14.07.1989 London
1500 m 3:34.85 Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija 20.08.1983 Prag
1 milja 3:52.24 Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija 17.08.1983 Berlin
2000 m 4:59.8 Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija (07.08.1983 Titovo UZice
3000 m 7:40.49 Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija 09.07.1983 Oslo
5000 m 13:31.2 Daniel Korica 1945 Cr. zvezda, Beograd 30.06.1971 Helsinki
10000 m 27:58.39 Daniel Korica 1945 Cr. zvezda, Beograd 10.08.1971 Helsinki
20000 m 1:02:24.4 Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd 25.10.1952 Beograd
1 sat 19.214m Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd 25.10.1952 Beograd
25000 m 1:19:35.2 Franjo Mihali¢ 1920 Partizan, Beograd 09.06.1957 Lapenranta
30000 m 1:48:50.2 Antun Toldi 1924 Spartak, Subotica 29.06.1962 Zagreb
polumaraton* 1:02:11 Janko Bensa 1977 Soko, Vrbas 27.09.1998 Uster
maraton* 2:13:57 Borislav Devi¢ 1963 Cr. zvezda, Beograd 15.01.1995 Hjuston
3000 m stipl 8:28.80 Vule Maksimovi¢ 1965 Cr. zvezda, Beograd 04.09.1989 Budimpesta
110 m prepone 13.60/+1.9 Nenad Lonc&ar 1981 Cr. zvezda, Beograd 20.07.2003 Bidgos¢
400 m prepone 48.05 Emir Bekri¢ 1991 Partizan, Beograd 15.08.2013 Moskva
Nacionalni tim Jugoslavije 19.09.1981 Sarajevo
Nikoli¢ Mladen 1959 Partizan, Beograd
4x100m 39.79 Dragan Zari¢ 1955 Partizan, Beograd
Aleksandar Popovic 1957 Partizan, Beograd
Nenad Milinkov 1959 Vojvodina, Novi Sad
4x100m 40.13 Crvena zvezda, Beograd 18.08.1990 Sarajevo
klubska $tafeta Branislav Karauli¢ 1963; Nenad Durovié 1966;
Dejan Jovkovi¢ 1968; Slobodan Brankovi¢ 1967;
4x200 m 1:27.2 Partizan, Beograd 08.10.1966 Beograd
Ivan Karasi 1945; Srbobran Pavlovi¢ 1942;
Miroslav Hercog 1946; Nastas Andri¢ 1943;
4x400m 2:59.95 Nacionalni tim Jugoslavije 31.08.1991 Tokio
Dejan Jovkovi¢ 1968 Partizan, Beograd
Nenad Burovi¢ 1966 Partizan, Beograd
Ismail Macev 1960 Cr. zvezda, Beograd
Slobodan Brankovic 1967 Partizan, Beograd
4 x400 m 3:01.59 Crvena zvezda, Beograd 30.09.1988 Seul
klubska $tafeta Branislav Karauli¢ 1963; Slobodan Popovi¢ 1962;
Slobodan Brankovi¢ 1967; Ismail Macev 1960;
4 x 800 m 7:36.9 Partizan, Beograd 24.09.1967 Beograd

Vukasin Ivanovi¢ 1943; Vladan MiloSevi¢ 1943;
Josip Medimurec 1945; Ivan Joki¢ 1945;

4x1500m  15:38.50 Partizan, Beograd 14.09.1996 Ren
Andrej Sljivié 1976; Dragoslav Prpa 1972;
Vule Maksimovi¢ 1965; Dorde Mili¢ 1972;

10km hod. 40:05.19 Aleksandar Rakovic 1968 ZelezniéarNié 16.06.1996 Nis
20kmhod.  1:24:52.40 Aleksandar Rakovi¢ 1968 Zeleznicar Ni§ 28.06.1997 Atina
20km hod.* 1:21:50 Predrag Filipovic 1978 Cr. Trava Vlasotince 22.03.2003 Surcin



50km hod.* 3:48:01 Aleksandar Rakovié 1968 Zelezni¢ar Ni§ 02.05.1999
skok uvis 2.38m Dragutin Topi¢ 1971 Cr. zvezda Beograd 01.08.1993
skok motkom 5.25m Dragan Georgijevski 1957 Cr. zvezda Beograd 05.05.1990
skok udalj  8.45m +20 Nenad Steki¢ 1951 Cr. zvezda Beograd 25.07.1975
troskok  17.01m 0.0 Milo3 Srejovié 1956 Radnicki Kragujevac 20.09.1981
bacanje kugle 21.77m Dragan Peri¢ 1964 Cr. zvezda Beograd 25.04.1998
bacanje diska 61.94m Dragan Peri¢ 1964 Partizan Beograd ~ 26.05.1991
bacanje kladiva 67.46m Dragan Majstorovic 1964 Cr. zvezda Beograd 27.07.1990
bacanje koplja 83.34m Sejad Krdzali¢ 1960 Partizan Beograd ~ 30.05.1987
desetoboj 8.275 Mihail Duda$ 1989 Vojvodina Novi Sad 10/11.08.13

*discipline na putu

SENIORKE
100 m 11.34 1+08
200 m 23.28 0.2
400 m 52.88
800 m 2:00.5
1000 m 2:39.79
1500 m 4.05.69
2000 m 5:55.62
3000 m 8.53.78
5000 m 15:11.25
10000 m 31:29.65
polumaraton® 1:09:18
maraton* 2:25:23
3000 prepreke 10:02.24
100 m prepone 1319 /1+15
400 m prepone 57.57
4x100m 4468
4x100m 45.23
klubska Stafeta
4x200m 1:42.8
4x400 m 3:35.36
4x400m 3:37.37
klubska Stafeta
5000 m hod. 23:22.62
10000 m hod. 48:20.28
10 km hoda.* 48:.07

Mezidon
Beograd
Paderborn
Montreal
Sarajevo
Bar
Beograd
Staiki
Beograd
Moskva

10.67/-0.5, 7.51/+0.7, 13.45, 1.96, 47.73, 14.59/-0.2, 44.06, 4.90, 59.06, 4:26.62

Kornelija Sinkovié
Marina Filipovi¢
Marina Filipovi¢
Vera Nikoli¢
Amela Terzi¢
Amela Terzi¢
Amela Terzi¢
Breda Pergar
Olivera Jevti¢
Olivera Jevti¢
Olivera Jevti¢
Olivera Jevti¢
Biljana Jovi¢
Jelena Jotanovi¢
Marina Filipovié

1964 Cr. zvezda, Beograd 17.06.1987
1970 TAS, Beograd 17.06.1997
1971 TAS, Beograd 28.06.1997
1948 Morava, Cuprija 20.07.1968
1993 Novi Pazar 26.08.2012
1993 Novi Pazar 14.07.2013
1993 Novi Pazar 17.06.2014
1953 Cr. zvezda, Beograd 26.07.1981
1977 Mladost, Uzice 22.09.2000
1977 Mladost, Uzice 30.09.2000
1977 Mladost, Uzice 31.03.2002
1977 Mladost, Uzice 13.04.2003
1985 Cr. Trava, Vlasotince 13.07.2007
1983 Partizan, Beograd 10.07.2009
1970 Kablovi, Svetozarevo ~ 29.08.1990

Beograd
Bari

Atina
London
Dubnica
Tampere
Ostrava
Bukuresta
Sidnej
Sidnej
Novi Sad
Roterdam
Debrecin
Beograd
Split

Nacionalni tim Jugoslavije

Elvira Panci¢ 1980
Mila Savi¢ 1974
Biljana Mitrovi¢ 1977
Vukosava Djapi¢ 1978

Crvena zvezda, Beograd

Spartak, Subotica
Milicionar, Beograd
Milicionar, Beograd
Partizan, Beograd

08.07.2000 BanskaBistrica

02.07.1988 Beograd

Gordana Cotri¢ 1968; Slavica Zivkovi¢ 1971;
Kornelija Sinkovi¢ 1964; Dijana IStvanovi¢ 1957;

Spartak, Subotica

Nada Matlak 1962; Etelka Kozma 1964;
Marija Kozma 1962; Kornelija Sinkovi¢ 1964;

Nacionalni tim Jugoslavije

Vukosava Dapi¢
Tatjana Lojanica
Jovana Miljkovi¢
Mila Savi¢

Partizan, Beograd

1978 Partizan, Beograd
1981 Partizan, Beograd
1977 Partizan, Beograd
1974 Milicionar, Beograd

Jovana Miljkovi¢ 1977; Biljana Mitrovi¢ 1977,
Mila Savi¢ 1974; Tatjana Lojanica 1981;

Ankica Barzut
Ankica Barzut
Ankica Barzut

1982 Milicionar, Beograd
1982 Milicionar, Beograd
1982 Milicionar, Beograd

21.04.1984

02.07.2000

30.05.1999

16.06.2001
19.07.2001
19.05.2001

Subotica

Kavala

Atina

Beograd
Groseto
Dudince



20 km hoda.* 2:03:40
skok uvis 1.94m
skok motkom 4.25m

skok udalj  6.88m /+1.5
troskok  14.56m -0.4

bacanje kugle 18.86m
bacanje diska 63.63m
bacanje kladiva 64.11m
bacanje koplja 64.21m
sedmoboj 5.618

*discipline na putu

JUNIORI
100 m 10.51 1408
10.51 1417
10.51 1+05
200m  21.09 +1.7
400 m 46.78
800 m 1:48.62
1000 m 2:20.0
1500 m 3422
2000 m 5:08.0
3000 m 8:04.5
5000 m 13:57.8
10000 m 29:18.44
polumaraton®

3000 prepreke 9:03.04

110 m prepone 14.07 /0.1
14.07 0.3

400 m prepone 50.67
4x100m 41.51

4x100m 4210

klubska Stafeta

4x200m 1:31.1

4x400m 3:13.14

4x400m 3:18.23

klubska Stafeta

4x800m 7:48.8

Milica Stojanovi¢ 1993 AAKNi§

Amra Temim 1968 Partizan, Beograd
Jelena Radinovi¢ Vasi¢ 1983 Cr. zvezda, Beograd
Ivana Spanovi(: 1990 Vojvodina, Novi Sad
Biljana Topi¢ 1977 Vojvodina, Novi Sad
Danijela Curovi¢ 1974 Partizan, Beograd
Dragana TomaSevic 1982 Sirmijum S.Mitrovica
Sara Savatovi¢ 1993 Novi Beograd
Tatjana Jela¢a 1990 Cr.zvezda, Beograd
Marina Mihajlova 1962 Partizan, Beograd

14.38/-0.2, 1.74, 11.09, 26.10/-2.1, 5.80/+2.4, 42.00, 2:14.04

Milan Petakovi¢ 1969 Cr. zvezda, Beograd
Milan Petakovi¢ 1969 Cr. zvezda, Beograd
Milo$ Savié 1987 Radnicki, Kragujevac
Milan Petakovi¢ 1969 Cr. zvezda, Beograd
Pavle Pavlovi¢ 1965 OAK Kikinda, Kikinda
Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija
Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija
DusSan MarkeSevic¢ 1986 Sloboda, Cadak
Dusan Janiéijevié 1955 21 Maj, Beograd
Janko Bensa 1977 Vojvodina, Novi Sad
Milo§ Vu&kovi¢ 1984 Partizan, Beograd
Nenad Lonéar 1981 Partizan, Beograd
Nenad Lonéar 1981 Partizan, Beograd
Emir Bekri¢ 1991 Novi Beograd
Nacionalni tim Jugoslavije — juniori

Nikola Dodi¢ 1972 Radnicki, Beograd

Aleksandar Popovic 1971 Cr. zvezda, Beograd
Miodrag Kovacevi¢ 1973 Cr. zvezda, Beograd
Predrag Milovanovic 1973  Radnicki, Kragujevac
Partizan, Beograd

Aleksandar Petrovi¢ 1968; Slobodan Brankovi¢ 1967;
Nenad Gojkovi¢ 1969; Milan Petakovi¢ 1969;

Crvena zvezda, Beograd

Dragan Andrejevi¢ 1949; Dragan Nedimovi¢ 1950;

Dorde Stefanovi¢ 1950; Milan Nedi¢ 1949;

Nacionalni tim Jugoslavije - juniori

Boris Gluhak 1985 Vojvodina, Novi Sad
Milo$ Simovi¢ 1986 Kraljevo, Kraljevo
Sini$a Gali¢ 1983 Spartak, Subotica
Bojan Maljkovi¢ 1983 C.zvezda, Beograd

Crvena zvezda, Beograd

Milan Vuli¢ 1969; Dejan ToSi¢ 1969;

Miodrag Tirkajla 1969; Dejan Jovkovi¢ 1968;
Crvena zvezda, Beograd

Vukasun Cobeljié 1978; Ratomir Vukovi¢ 1979;
Bojan Sekuli¢ 1978; Nikola Peni¢ 1978

12.04.2014
16.09.1988
19.08.2011
30.05.2014
13.09.2009
19.07.1998
08.08.2006
03.05.2013
14.08.2014
30.6/1.7.90

26.06.1988
02.07.1988
07.06.2006
26.06.1988
16.06.1984
09.07.1978
28.08.1978
10.06.1978
27.08.1978
06.06.2005
16.09.1973
15.06.1996

03.06.2002
18.10.2000
18.10.2000
29.08.2010
28.07.1990

22.06.1986

1967

15.09.2002

13.09.1987

04.06.1997

Balchik
Solun
Sr.Mitrovica
Eugene
Solun
Subotica
Geteborg
Waco TX
Zurich
Ljubljana

Zalaegerseg
Beograd
Beograd
Zalaegerseg
Zagreb
Beograd
Cuprija
Karlovac
Cuprija

Ni$

Beograd

Ni§

Kragujevac
Sant. de Cile
Sant. de Cile
Ljubljana
Ljubljana

Postojna
Beograd

Istanbul

Beograd

Beograd



4x 1500 m 16:27.1 Morava, Cuprija 03.11.1978 Cuprija
Dragan Hajdukovi¢ 1961; Dusan Obradovi¢ 1961;
Simo Ku¢ 1963; Predrag Rankovi¢ 1963;

10000 m hod. 42:59.70 Predrag Krstovi¢ 1980 Mladost, Latkovié 07.08.1999 Riga
10 km hodanje* 42:59 Vladimir Savanovi¢ 1985 Dubocica, Leskovac 27.03.2004 Dudince
20 km hodanje* 1:34:06 Vladimir Savanovi¢ 1985 Dubocica, Leskovac 02.10.2004 BekeScaba
skok uvis 2.37m Dragutin Topi¢ 1971 Cr. zvezda, Beograd 12.08.1990 Plovdiv
skok motkom 4.95m Igor Sarcevié 1984 Vojvodina, Novi Sad 04.07.2003 Kragujevac
skok udalj  8.00m /+0.8 Danial Jahi¢ 1979 TAS, Beograd 12.07.1998 Istanbul
troskok 16.10m Milo$ Srejovi¢ 1956  Radnicki, Kragujevac 06.07.1975 Sarajevo
bacanje kugle 6kg 20.69m Milan Jotanovi¢ 1984 Partizan, Beograd 30.08.2003 Senta
bacanje ‘;‘;g'k‘; 18.11m Luka Rujevié 1985 Partizan, Beograd 02.05.2004 Senta
bacanje ?'755'2 62.50m Luka Rujevi¢ 1985 Partizan, Beograd 13.06.2004 Senta
bacanje diska 2kg 57.14m Luka Rujevi¢ 1985 Partizan, Beograd 06.06.2004 Kragujevac
bacanje k'adgvkag 67.61m Laslo Eperjesi 1983 Senta, Senta 30.06.2002 Senta
bacanje k|3<;2$ 62.86m Dejan Pavlovic 1973 Cr.zvezda, Beograd  13.07.1991 Senta
bacanje koplja 71.52m Vedran Samac 1990  Sirmijum, Sr. Mitrovica  01.07.2009 Novi Sad
desetoboj 7.233 Sasa Karan 1965 Srem, Sr. Mitrovica 28/29.7.1984 Maribor
(seniorske sprave) 11.53/-0.2, 7.041-0.1, 12.52, 2.01, 50.20, 15.54, 46.04, 3.80, 51.40, 4:42.56
desetoboj 7.663 Mihail Dudas 1989 Vojvodina, NoviSad ~ 9/10.07.2008 Bidgos¢
(juniorske sprave) 11.03/-0.1, 7.17/+0.1,14.50,1.93,48.66, 14.83/-0.1,43.31,4.30, 51.31, 4:42.11
*discipline na putu
JUNIORKE
100m  11.76 +0.8 Marina Filipovi¢ 1970 Kablovi, Svetozarevo 17.06.1987 Beograd
200m  24.11/+0.8 Marina Filipovié 1970 Kablovi, Svetozarevo 18.06.1989 Split
2411106 Vukosava Dapi¢ 1978 Atleticar, Zrenjanin 29.06.1997 Atina
400 m 53.44 Jelena Stanisavljevic 1978 Cr. zvezda, Beograd 06.07.1996 Bukurest
800 m 2:02.27 Snezana Pajki¢ 1970 Morava, Cuprija 02.06.1988 Zagreb
1000 m 2:39.79 Amela Terzi¢ 1993 Novi Pazar 26.08.2012 Dubnica
1500 m 4:07.59 Amela Terzi¢ 1993 Novi Pazar 15.07.2012 Barcelona
2000 m 6:07.63 Azra Eminovi¢ 1988 Novi Pazar, Novi Pazar ~ 14.05.2005 Senta
3000 m 9:06.95 Olivera Jevti¢ 1977 Mladost, UzZice 22.08.1996 Sidnej
5000 m 15:40.59 Olivera Jevtic 1977 Mladost, UzZice 25.08.1996 Sidnej
10000 m 32:38.0 Olivera Jevti¢ 1977 Mladost, UzZice 01.09.1996 Ni§
polumaraton® 1:10:19 SneZana Kosti¢ 1984 Mladost, UzZice 31.03.2002 Novi Sad
2000m prepreke 6:38.63 Biljana Jovi¢ 1985 Crna Trava, Vlasotince ~ 24.07.2004 Banja Luka
3000m prepreke 10:06.96 Biljana Jovi¢ 1985 Crna Trava, Vlasotince ~ 15.07.2004 Groseto
100 m prepone 13.95 Branka Josi¢ 1968 Cr. zvezda, Beograd 21.09.1985 Beograd
400 m prepone 57.55 Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd 26.07.2009 Novi Sad
4x100m 46.80 Nacionalni tim Srbije - mlade juniorke 19.07.2008 Bursa
Andrijana Andri¢ 1990 Novi Beograd
Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd
Katarina Sirmic¢ 1991 Novi Beograd
Angela Terek 1991 Proleter, Zrenjanin
4x100m 47.72 Sirmijum, Sremska Mitrovica 12.06.2005 Beograd
klubska Stafeta NataSa Lacaracki 1989; Ivana Novakovi¢ 1986;
Bojana Jovanovi¢ 1986; Aleksandra Pavlovi¢ 1988;
4x200m 1:44.1 Spartak, Subotica 04.1986 Subotica

Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro$ 1971;

Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970; -



4x400m

4x400 m

klubska Stafeta

5000m hod.
10000m hod.
10km hod.*
skok uvis
skok motkom
skok udalj
troskok
bacanje kugle
bacanje diska
bacanje kladiva
bacanje koplja
sedmoboj

3:42.61

3:48.99

23:22.62
48:20.28
48:07
1.91m
4.00m
6.71m -0.1
13.62m 1+0.7
18.02m
58.40m
63.51m
60.35m
5014

*discipline na putu

MLADI JUNIORI
100 m
200 m
300 m
400 m
800 m
1000 m
1500 m
2000 m
3000 m
5000 m
2000 m st.
110 m prep./0.914m
300 m prepone
400 m prepone
4x100 m

4x100 m
klubska $tafeta

4x200m

4x300m

10.67 1+1.9
21.64 1+1.1
34.70
48.60
1:51.31
2:25.07
3:47.57
5:19.33
8:12.85
14:45.35
5:48.43
14.20 1+0.2
374

52.7
42.86

43.36

1:33.4

2:26.01

Nacionalni tim Srbije - juniorke

Marijela Markovi¢ 1992 Ruma

Jelena Andelkovié 1990 Novi Beograd
Katarina lli¢ 1993 PoZarevac
Mila Andrié 1990 Novi Beograd
Partizan, Beograd

Dina Kruni¢ 1976; Mila Savi¢ 1974;

Amra Mehdi¢ 1972; Aleksandra Rus 1971;

Ankica Barzut 1982 Milicionar, Beograd
Ankica Barzut 1982 Milicionar, Beograd
Ankica Barzut 1982 Milicionar, Beograd
Tamara MaleSev 1967 Cr. zvezda, Beograd
Slavica Semenjuk 1984 Cr. zvezda, Beograd
Ivana Spanovié 1990 Vojvodina, Novi Sad
Marija Martinovi¢ 1979 Partizan, Beograd
Danijela Curovi¢ 1974 Partizan, Beograd
Danijela Curovié 1974 Partizan, Beograd
Sara Savatovi¢ 1993 Novi Beograd
Tatjana Jela¢a 1990 Partizan, Beograd
Olivera Stankov 1967 OAK Beograd

15.06, 1.63, 9.20, 25.61, 5.50, 33.70, 2:17.88

Nikola Milinkovié 1991 Sirmium, Sr.Mitrovica
Nikola Milinkovi¢ 1991 Sirmium, Sr.Mitrovica
Dejan Jovkovi¢ 1968 Miladost, Zemun
Milo$ Raovié 1994 FAP Priboj

Komnen Cvijovié 1995 FAP Priboj

Nemanja Koji¢ 1994 Sloboda, Catak
Nemanja Cerovac 1991 Mladost, Uzice

Milo$ Vuckovi¢ 1984 Partizan, Beograd
Nemanja Cerovac 1991 Miadost, UZice
Du$an MarkeSevi¢ 1986 Sloboda, Cadak
Milo Vuckovi¢ 1984 Partizan, Beograd
Emir Bekri¢ 1991 Novi Beograd

Anton Gluhak 1955 Vojvodina, Novi Sad
Anton Gluhak 1955 Vojvodina, Novi Sad
Nacionalni tim Srbije — mladi juniori

Arpad Stanko 1989 Spartak, Subotica
Milo§ Kuzmanovi¢ 1989 Partizan, Beograd
Uro$ Vukovié 1990 Srem, S. Mitrovica
Milan Popadi¢ 1989 Vojvodina, Novi Sad

Crvena zvezda, Beograd

Andreja Marinkovi¢ 1965; Branimir Tasi¢ 1964;
Branislav Karauli¢ 1963; Branislav Stefanovi¢ 1963;
Vojvodina, Novi Sad

Svetislav Maleti¢ 1955; Dejan Giga 1955;

Miroslav Merkovi¢ 1955; Anton Gluhak 1955;
Crvena zvezda, Beograd

Sasa Gaji¢ 1969; Miodrag Tirkajla 1969;

Bojan Hadzimladji¢ 1970; Dejan ToSi¢ 1969;

21.06.2009

16.06.1990

16.06.2001
19.07.2001
19.05.2001
28.08.1985
01.08.2003
24.07.2009
10.05.1997
11.07.1993
29.05.1993
13.05.2012
26.07.2009
27/28.07.1985

19.07.2008
20.07.2008
21.09.1985
06.08.2011
08.07.2012
17.09.2011
21.06.2008
30.08.2001
27.07.2008
13.09.2003
23.07.2001
27.08.2008
09.07.1972
22.07.1972
05.08.2006

21.06.1980

15.07.1972

29.06.1986

Bergen

Varazdin

Beograd
Groseto
Dudince
Hania
Kragujevac
Novi Sad
Senta
Solun
Beograd
Sr.Mitrovica
Novi Sad
Hania

Bursa
Bursa
Beograd
Kragujevac
Kragujevac
Novi Sad
Kragujevac
Beograd
Kragujevac
Konstanca
Mursia
Beograd
Kranj

[zmir
Istanbul

Celie

Novi Sad

Maribor



4x400m

3x 1000 m

100+200+300+400m

100+200+
300+400m

klubska Stafeta

10000 m hod.

10 km hod.*

skok uvis

skok motkom

skok udalj

troskok

bacanje kugle 5 kg
bacanje diska 1.5 kg
bacanje kladiva 5 kg
bacanje koplja 700 gr
Osmoboj

Desetoboj
ml. juniorske sprave

3:28.6

7:45.4

1:59.40

1:59.46

43:32.38
43:51
2.16m
4.50m
7.77Tm
15.43m/+0.5
19.65m
60.76m
69.57m
68.02m
5.974

5.880

*discipline na putu

MLADE JUNIORKE
100 m

200 m

300m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

2000 m

3000 m

5000 m

100m prep. 0.762m
300 m prepone
400 m prepone
4x100m

4x100m

klubska $tafeta

12.02 1+1.4
24.58 107
39.26
54.56
2:04.99
2:44.3
4:13.46
6:07.63
9:07.44
16:05.38
13.69 1+15
43.81
59.62
46.85

48.08

Maraton Sombor

Tibor Poganj 1954; Slobodan Jerkovi¢ 1954;

Milan Stojanovi¢ 1953; Bora Pavlovi¢ 1953;

Morava, Cuprija

Miroslav Pavlovi¢ 1948; Viada Jovanovi¢ 1948;

Vladan Bordevi¢ 1948;

Nacionalni tim Srbije - mladi juniori

Uro$ Vukovic¢ 1990 Srem, Sr. Mitrovica
Nikola Milinkovi¢ 1991 Sirmijum, Sr Mitrovica
Nemanja Bozi¢ 1992 Novi Beograd

Bojan Jovanovi¢ 1990 Vojvodina, Novi Sad

Novi Beograd

Dragan Mari¢ 1992; Nemanja Konti¢ 1992;

Emir Bekri¢ 1991: Nemanja BoZi¢ 1992;

Marko Lepojevié 1984 Crna Trava, Vlasotince
Marko Lepojevié 1984 Crna Trava, Vlasotince
Stevan Zori¢ 1971 Vojvodina, Novi Sad
Igor Sargevié 1984 Vojvodina, Novi Sad
Andreja Marinkovic 1965 Cr. zvezda, Beograd
Andreja Marinkovic 1965 Cr. zvezda, Beograd
Milo§ Knezevi¢ 1990 Spartak, Subotica
Luka Rujevi¢ 1985 Soko, Vrbas

Stevan Veselinovi¢ 1994 Mladost, Zemun
Kristijan Kova¢ 1988 Spartak, Subotica
Aleksandar Grnovié 1996 Novi Beograd

13.09.1970

1965

20.10.2007

31.08.2008

26.07.2001
19.05.2001
21.08.1988
21.06.2001
02.10.1982
04.07.1982
19.10.2007
03.08.2002
05.08.2011
03.09.2005
08/09.06.2013

Celie
Cuprija

Solun

Sr.Mitrovica

Ni$
Dudince
Postojna
Novi Sad
Sarajevo
Drama
Solun
Kavala
Sr.Mitrovica
Segedin
Novi Sad

11.14(+1.6); 6.91(+1.0);15.00m; 50.75; 14.62(-1.0); 1.77m; 53.27m; 3:01.72;

Dorde Mijailovic 1998 Vojvodina,Novi Sad

20/21.09.2014

Novi Sad

11.88(+0.2); 6.15(+0.8);13.45m;1.81m; 55.08; 15.83(-0.4);25.79m;3.80m; 41.80m; 5:11.48;

1990
1998
1971
1978
1970
1970

Ivana Spanovié
Tamara Damjanovi¢
Slavica Zivkovi¢
Jelena Stanisavljevi¢
Snezana Pajki¢
Snezana Pajki¢

Vojvodina, Novi Sad
Cr.zvezda, Beograd
OAK Beograd

Cr. zvezda, Beograd
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija

Amela Terzi¢ 1993 Novi Pazar

Azra Eminovic¢ 1988 Novi Pazar
Snezana Pajki¢ 1970 Morava, Cuprija
Azra Eminovic¢ 1988 Novi Pazar

Jelena Jotanovic¢ 1983 Vojvodina, Novi Sad
Olivera Joci¢ 1976 Cr. zvezda, Beograd
Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd
Nacionalni tim Srbije - mlade juniorke

Angela Terek 1991 Proleter, Zrenjanin
Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd
Andrijana Andri¢ 1990 Novi Beograd

Ivana Spanovi¢
Spartak, Subotica
Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro$ 1971;
Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970;

1990 Vojvodina, Novi Sad

10.06.2006
29.06.2014
18.06.1988
03.06.1995
17.07.1986
19.10.1986
23.07.2010
14.05.2005
26.08.1986
30.05.2004
16.09.2000
06.10.1991
26.07.2007
27.07.2007

22.06.1986

Novi Sad
Sr.Mitrovica
Maribor
Beograd
Atina

Titovo UZice
Moncton
Senta
Stutgart
Moskva
Konstanca
Senta
Beograd
Beograd

Skopje



4x200 m 1:44.1 Spartak, Subotica 04.1986 Subotica
Sanja Tonkovi¢ 1970; Marika Boro§ 1971;
Beatriks Budimski 1970; Marta Major 1970;

4x300 m 2:42.32 Spartak, Subotica 29.06.1986 Maribor
Marika Boro$ 1971; Beatriks Budimski 1970;
Sanja Tonkovi¢ 1970; Marta Major 1970;

4 x400 m 3:49.09 Nacionalni tim Srbije - juniorke 09.10.2006 Tripoli
Mila Andri¢ 1990 Novi Beograd
Kristina Jevti¢ 1990 KruSevac, KruSevac
Natasa Lacaracki 1989  Sirmijum, Sr. Mitrovica
Maja Ciri¢ 1989 OAK Kikinda
4x400 m 3:52.22 AK Spartak, Subotica 03.08.1986 Beograd

Marta Major 1970; Gordana Sipogov 1971;
Sanja Tonkovi¢ 1970; Beatriks Budimski 1970;
100+200+300+400m 2:13.68 Nacionalni tim Srbije i Crne Gore - mlade juniorke 16.07.2005 Marake$
Ivana Spanovié 1990 Proleter, Zrenjanin
Natasa Lacaracki 1989 Sirmijum, Sr. Mitrovica
Aleksandra Pavlovic 1988 Sirmijum, Sr. Mitrovica
Kristina Jevti¢ 1990 KruSevac, KruSevac
100+200+300+400m 2:16.12 Vojvodina, Novi Sad 08.07.2012 Kragujevac
Gardasevi¢ Milica 1998; Vjestica Sara 1995;
Gruji¢ Jelena 1997; Gruji¢ Zorana 1997
5000 mhod.  25:20.38 Anica Doki¢ 1986 Crna Trava, Vlasotince 23.05.1998 Beograd
skok uvis 1.88m Tamara MaleSev 1967 Vojvodina, Novi Sad 29.05.1983 Debrecin
1.88m Tamara MaleSev 1967 Vojvodina, Novi Sad 28.08.1983 Svehat
skok motkom 3.52m Slavica Semenjuk 1984 Cr. zvezda, Beograd 30.08.2001 Beograd
skok udalj 6.43m /+1.7 Ivana Spanovié 1990 Proleter, Zrenjanin 30.07.2005 Tripoli
troskok 13.09m /+0.5 Marija Martinovi¢ 1979 Cr. zvezda, Beograd 31.08.1996 Ni$
bacanje kugle 4kg 13.86m Milena Draguljevic 1994 Cr. zvezda, Beograd ~ 27.03.2011 Sr.Mitrovica
bacanje kugle 3kg 14.90m NataSa Dakovi¢ 1997 Vojvodina, Novi Sad 23.03.2014 Sr.Mitrovica

klubska Stafeta

klubska Stafeta

bacanje diska 48.44m Tatjana Majheni¢ 1973 OAK Beograd 14.07.1990 Budimpesta
bacanje kladiva 4kg 53.98m Sara Savatovi¢ 1993 Novi Beograd 05.09.2010 Sr.Mitrovica
bacanje kladiva 3kg 55.30m Nata$a Dakovi¢ 1997 Vojvodina Novi Sad 23.03.2014 Sr.Mitrovica
bacanje koplja 600 51.80m Tatjana Jelaca 1990 Sirmijum, Sr. Mitrovica  27.07.2007 Beograd
bacanje koplja 500 51.88m Atina Kamasi 1997 Vojvodina Novi Sad 31.05.2014 Baku
sedmoboj 4.736 Sanja Ristovi¢ 1997 Cr.zvezda Beograd 08/09.06.13 Novi Sad
14.42/+1.9, 1.53, 11.58, 26.58/+1.7, 5.25/+0.4, 35.45, 2:39.98
PIONIRI
100 m 11.30 Jovan Jovanovié 1975 Partizan, Beograd 07.07.1990 Beograd
200 m 22.4 Slobodan Gaborov 1956 Mladost, Zemun 10.10.1971 Beograd
300 m 35.93 Nikola Milinkovi¢ 1991 Sirmijum, Sr. Mitrovica  07.10.2006 Beograd
400 m 51.26 Nemanja Bozi¢ 1992 Novi Beograd, Beograd 07.07.2007 Senta
800 m 1:55.71 Nemanja Koji¢ 1994 Miadost, Uzice 31.05.2009 Beograd
1000 m 2:33.88 Nenad Glavonji¢ 1975 Sloboda, Cagak 30.06.1990 Zagreb
1500 m 3:59.23 Nemanja Koji¢ 1994 Mladost, UzZice 12.09.2009 Kragujevac
2000 m 5:36.50 Nemanja Koji¢ 1994 Mladost, UzZice 03.10.2009 Senta
3000 m 8:50.74 Nemanja Koji¢ 1994 Mladost, Uzice 01.07.2009 Novi Sad
100 prepone  13.40 /+0.4 Zdravko Bogicevi¢ 1997 Partizan, Beograd 26.05.2012 Beograd
200 prepone  27.50 /+0.9 DuSan Jankovi¢ 1983 Milicionar Interspid, Bgd 19.09.1998 Subotica
300 prepone 40.32 Marko Milovanovi¢ 1994 Novi Beograd 14.06.2009 Sr.Mitorvica
4x100 m 44.54 Vojvodina Novi Sad 19.06.2013 Novi Sad

Kajfe§ Sandro 1998; Sabo Stefan 1998;

I Gnii Aljosa 1998; Mijailovi¢ Dorde 1998



4x200m 1:37.64 Crvena zvezda, Beograd 25.09.1985 Beograd
Mllan Mati¢ 1970; Aleksandar Aleksi¢ 1970;
Aleksandar Sekulovi¢ 1970; Dejan HadZimladzi¢ 1970;
4x300 m 2:34.38 Partizan, Beograd 30.06.1990 Zagreb
Goran Atanackovi¢ 1975; SaSa Stamenkovi¢ 1975;
Nenad Jovanovi¢ 1975; Jovan Jovanovi¢ 1975;
3000 mhod.  13:13.42 Marko Lepojevi¢ 1984 Crna Trava, Vlasotince  27.06.1999 Beograd
5000 m hod. 24:20.1 NebojSa Kitanovi¢ 1980 Dubocica, Leskovac 07.10.1995 Beograd

5 km hod.* 23:12 Neboj$a Kitanovi¢ 1980 Dubocica, Leskovac 09.1995 Beograd
skok uvis 2.00m Porde Gogov 1988 Zelezni¢ar, Dimitrovgrad 23.09.2003 Ni$
skok motkom 3.90m Dorde Mijailovi¢ 1998 Vojvodina, Novi Sad 26.09.2013 Novi Sad

skok udalj 7.10m Andreja Marinkovic 1965 Cr. zvezda, Beograd 11.06.1980 Sarajevo
troskok 14.10m Andreja Marinkovic 1965 Cr. zvezda, Beograd 17.09.1980 Senta

bacanje kugle 4kg 19.46m Branislav A¢imovi¢ 1969 21 Maj, Beograd 22.09.1984 Kragujevac
bacanje diska 1kg 66.04m Luka Rujevi¢ 1985 Partizan, Beograd 30.09.2000 Senta
bacanje kladiva 4kg 59.12m Marko Nikoli¢ 1991 Vozd, Jagodina 04.06.2006 Kragujevac
bacanje koplja 600gr 54.67m Nikola Prvulovié 1987 Zeleznicar, Ni§ 05.10.2002 Beograd
petoboj 2.944 Stefan Sabo 1998 Vojvodina Novi Sad 08.06.2013 Novi Sad

11.45/-0.2; 6.15m/-1.2; 12.40m; 1.69m ; 2:16.44;

PIONIRKE
100m 12.11 #2.0 Slavica Zivkovi¢ 1971 OAK Beograd, Beograd 15.06.1985 Beograd
200m 24.95/-0.5 Tamara Damjanovic 1998 Cr. zvezda, Beograd 23.06.2013 Sr.Mitrovica
300 m 40.07 Jelena Gruji¢ 1997 Vojvodina, Novi Sad 21.06.2011 Novi Sad
400 m 55.73 Zorana Gruji¢ 1997 Vojvodina, Novi Sad 14.07.2012 Beograd
600 m 1:31.61 Zorana Gruji¢ 1997 Vojvodina, Novi Sad 05.04.2012 Novi Sad
800 m 2:06.9 Ljiljana Susnjar 1958 Morava, Cuprija 22.07.1972 Izmir
1000 m 2:48.7 Snezana Kosti¢ 1984 Mladost, Uzice 24.08.1999 Bajina Basta
1500 m 4:21.0 Ljiljana Susnjar 1958 Morava, Cuprija 24.09.1972 Zagreb
2000 m 6:10.61 Azra Eminovic¢ 1988 Novi Pazar, Novi Pazar  30.08.2001 Beograd
3000 m 9:22.77 Azra Eminovic¢ 1988 Novi Pazar, Novi Pazar 13.09.2003 Konstanca
80 m pr. 0.762m 11.38 Milica Emini 1999 Vojvodina Novi Sad 06.09.2014 Novi Sad
200 m prepone 29.44 Nata$a Maksimovic 1984 Novi Beograd 20.06.1998 Beograd
300 m prepone 43.34 Zorana Gruji¢ 1997 Vojvodina, Novi Sad 25.04.2011 Ankara
4x100 m 48.36 Vojvodina, Novi Sad 01.07.2012 Kragujevac

Jelena Gruji¢ 1997; GardaSevi¢ Milica 1998;
Marijana Beljanski 1997; Gruji¢ Zorana 1997;
4x200m 1:48.09 Vojvodina, Novi Sad 09.04.2011 Novi Sad
Aleksandra Ostoji¢ 1996; Marijana Beljanski 1996;
Gruji¢ Jelena 1997; Gruji¢ Zorana 1997;
4 x300 m 2:49.90 Vojvodina Novi Sad 09.10.2012 Novi Sad
Jelena Gruji¢ 1997; GardaSevi¢ Milica 1998;
Marijana Beljanski 1997; Gruji¢ Zorana 1997;
2000 m hodanje 9:43.6 Anica Doki¢ 1986 Crna Trava, Vlasotince 07.06.1997 Senta
3000 m hodanje 15:02.9 Anica Doki¢ 1986 Crna Trava, Vlasotince 20.09.1997 Beograd
skok uvis 1.79m Tamara MaleSev 1967 Vojvodina, Novi Sad 26.07.1981 Pleven
skok motkom 3.21m Slavica Semenjuk 1984 Cr. zvezda, Beograd 04.10.1999 Beograd
skok udalj 6.43m /+1.7 Ivana Spanovié 1990 Proleter, Zrenjanin 30.07.2005 Tripoli
troskok 12.18m /+0.0 Sandra Raickovi¢ 1993 Cr. zvezda Beograd 14.06.2008 Senta
12.18m /+1.3 Sandra Raickovi¢ 1993 Cr. zvezda Beograd 23.08.2008 Sr.Mitrovica
bacanje kugle 3kg 14.38m Milena Draguljevi¢ 1994 PAK Pozarevac 03.10.2009 Senta
bacanje diska 1kg 41.42m Tatjana Majheni¢ 1973 OAK Beograd, Beograd 26.08.1988 Beograd



bacanje kladiva 3kg
bacanje koplja 600g
petoboj

48.00m bDakovi¢ Natasa
48.69m Marija Vucenovi¢
2.858 Ivana Spanovi¢

1997 AAK Novi Sad

1993 Srem, Srem. Mitrovica
1990 Proleter, Zrenjanin

12.36/-1.0 1.60m 11.59m 6.02m/+0.4 1:45.01

REKORDI SRBIJE U DVORANI

SENIORI
60 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pr.
4x200m

5000 m hod.
Skok uvis
Skok motkom
Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle
Sedmoboj

SENIORKE
60 m
200 m
400 m
800 m
1000 m

1500 m
3000 m
5000 m

60 m prepone
3000 m hod.
Skok uvis
Skok motkom

Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle
Petoboj

6.76 Aleksandar Popovi¢ 1957 Partizan, Beograd
21.24 Slobodan Brankovi¢c 1967 Crvena zvezda, Beograd
46.23 Slobodan Brankovic 1967 Crvena zvezda, Beograd

1:46.44 Slobodan Popovi¢ 1962 Crvena zvezda, Beograd
3:40.65 Goran Nava 1981 Partizan, Beograd
7:51.47 Dragan Zdravkovi¢ 1959 Morava, Cuprija

7.67 Milan Risti¢ 1991 Partizan Beograd

1:25.18 Nacionalni tim Jugoslavije
Aleksandar Popovic 1971 Crvena zvezda, Beograd
Slobodan Brankovic 1967 Partizan, Beograd
Ismail Macev 1960 Crvena zvezda, Beograd
Nenad Durovi¢ 1966 Partizan, Beograd
20:06.32 Vladimir Savanovic 1985 Partizan Beograd
2.35m Dragutin Topi¢ 1971 Crvena zvezda, Beograd
5.20m Dragan Georgijevski 1957 Crvena zvezda, Beograd
8.02m Danial Jahi¢ 1979 Crvena zvezda, Beograd
16.64m Zoran Burdevi¢ 1968 Crvena zvezda, Beograd
20.67m KolaSinac Asmir 1984 Partizan, Beograd
6.099 Mihail Duda$ 1989 Vojvodina, Novi Sad
6.91, 7.55m 14.12m, 2.08m, 8.13, 4.60m, 2:39.04
7.34 Vukosava Dapic¢ 1978 Zeleznicar, Ni§

23.46 Kornelija Sinkovi¢ 1964 Cr. zvezda, Beograd

53.52 Marina Filipovi¢ 1970 TAS, Beograd
2:05.75 Marina Munc¢an 1982 Dinao, Pancevo
2:45.40 Marina Munéan 1982 Dinamo, Pangevo
4:12.23 Marina Munéan 1982 Dinamo, Pancevo
9:04.23 Snezana Pajki¢ 1970 Morava, Cuprija
16:25.53 Bogdana Mimi¢ 1989 Dinamo,Pancevo

8.20 Jelena Jotanovic¢ 1983 Partizan, Beograd
14:43.04 Milica Kosti¢ 1996 Novi Beograd
1.92m Tamara MaleSev 1967 Vojvodina, Novi Sad
4.11m Jelena Radinovi¢ 1984 Cr. zvezda, Beograd
Vasi¢

6.92m Ivana épanovié 1990 Vojvodina, Novi Sad
14.37m Biljana Topi¢ 1977  Radnicki, Kragujevac
18.39m Danijela Curovié 1974  Partizan, Beograd

4.240 Ivana Spanovié 1990 Vovodina Novi Sad

8.49, 1.78m, 12.40m, 6.63m, 2:43.68

15.09.2012 Novi Sad
06.09.2008 Bar
16.10.2005 Novi Sad

na dan: 31.03.2014.

09.02.1985 Sofia
22.02.1989 Torino
29.02.1992 Denova
10.02.1988 Torino
07.02.2010 Ankona
09.03.1983 Milano
14.03.2014 Albuquerque
13.02.1991 Torino

23.02.2013 Bratislava
10.03.1996 Stokholm
02.02.1990 Cvajbriken
13.02.1999 Atina
09.02.1992 Beograd
01.03.2014 Novi Sad
02/03.03.2013 Geteborg

20.02.2005
06.03.1988
01.02.1997
11.02.2011
29.01.2005

Atina
Budimpesta
Budimpesta
Boston/USA
Juniverziti
Park/USA
Torino
Bed/Wien
New
York/USA
Pirej
Bratislav
Geteborg
Linc

06.03.2009
01.02.1987
18.02.2012

21.02.2009
23.02.2013
04.03.1984
12.02.2011

22.02.20104
08.03.2009
31.01.1998
19.01.2013

Istanbul
Torino
Sofia
Novi Sad



JUNIORI
60 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

3000 m

60 m prepone
Skok uvis

Skok motkom
Skok udalj
Troskok

Bacanje kugle 6kg
Bacanje kugle 7.26kg
Sedmoboj

JUNIORKE
60 m

200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m
60 m pr.

6.87
21.94
48.64

1:50.79
3:48.57
8:15.30

8.06
2.28m
5.05m
7.87Tm

15.55m
19.67m

17.03m
5.555

7.57
24.64
54.80

2:08.52
4:17.56
9:04.23

8.72

3000 m hodanje 14:43.04

Skok uvis
Skok motkom
Skok udalj
Troskok
Bacanje kugle
Petoboj

1.92m
3.81m
6.53m
13.33m
15.15m
3.541

Aleksandar Tomi¢

Emir Bekri¢
Nemanja Koji¢
Fikre Wondafresh
Janko Bensa
Nenad Lon&ar
Dragutin Topi¢
Igor Sargevié
Danial Jahi¢
Danial Jahi¢
Milan Jotanovi¢
Milan Jotanovi¢
Mihail Duda$

Slobodan Brankovi¢

1970
1967
1991
1994
1973
1977
1981
1971
1984
1979
1979
1984
1984
1989

Cr. zvezda, Beograd
Partizan, Beograd
Novi Beograd
Sloboda Cagak

Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Partizan, Beograd
Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina, Novi Sad
TAS, Beograd

TAS, Beograd
Partizan, Beograd
Partizan, Beograd
Vojvodina, Novi Sad

7.16,7.03m, 14.34m, 2.00m, 8.39, 4.30m, 2:49.72

Vesna Kosti¢
Marina Filipovi¢
Jelena Stanisavljevi¢
Ivana Popadi¢
Snezana Pajki¢
Snezana Pajki¢
Ivana Petkovi¢
Milica Kosti¢
Tamara MaleSev
Slavica Semenjuk
Ivana Spanovi¢
Marija Martinovi¢
Danica Zivanov
NataSa MeSi

1979
1970
1978
1983
1970
1970
1992
1996
1967
1984
1990
1979
1967
1978

Cr. zvezda, Beograd
Kablovi, Svetozarevo
Cr. zvezda, Beograd
Proleter, Zrenjanin
Morava, Cuprija
Morava, Cuprija
Mladost, Zemun
Novi Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Cr. zvezda, Beograd
Vojvodina, Novi Sad
Partizan, Beograd
Proleter, Zrenjanin
Srem, Sr.Mitrovica

9.39, 1.61m, 11.68m, 5.67m, 2:39.86

12.02.1989
12.02.1986
13.02.2010
29.01.2013
11.02.1992
24.02.1996
22.01.2000
09.02.1990
27.02.2003
03.03.1998
18.01.1997
22.02.2003
04.03.2003
16/17.02.2008

12.12.1998
10.02.1988
25.02.1995
10.02.2002
22.02.1989
01.02.1987
05.02.2011
23.02.2013
04.03.1984
04.03.2003
14.02.2007
22.02.1997
16.02.1985
02.02.1996

Beograd
Torino
Budimpesta
Be¢
Budimpesta
Atina
Budimpesta
Vupertal
Novi Sad
Beograd
Budimpesta
Budimpesta
Atina
Budimpesta

Beograd
Torino
Atina

Atina
Torino

Bec
Budimpesta
Bratislava
Geteborg
Atina
Moskva
Atina
Budimpesta
Budimpesta






PRVACI

SRBIJE

U DVORANI




organizatori:

Prvenstvo Srbije u dvorani za starije pionire/ke i starije juniore/ke, 15.02.2014.Novi Sad
Prvenstvo Srbije u dvorani za seniorelke, 16.02.2014.Novi Sad
Prvenstvo Srbije za mlade pionire/ke i mlade juniore/ke, 22.02.2014.Novi Sad
01/02.03.2014.Novi Sad

Prvenstvo Srbije u viSebojima za sve kategorije

PRVACI SRBIJE u dvorani za seniore i seniorke 2014.

SENIORKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Damjanovi¢ Tamara 98 CZzB  60m 7.88
Petkovi¢ Ivana 92 CZB  60mpr 8.67
Bukvi¢ Zorana 93 VOZ  Skokuvis 1.73m
Radinovi¢ Vasi¢ Jelena 83 PBG  Skok motkom 3.70m
Jaksi¢ Milica 98 NBG  Skok udalj 5.36m
Radi¢ Aleksandra 89 CZB  Troskok 12.05m
Seféi¢ Dijana 78 SSU  Bacanje kugle /4kg/ 14.55m

SENIORI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Jovancevi¢ Strahinja 93 CZzB  60m 6.94
Milenkovi¢ Aleksandar 85 RKG  60mpr 8.11
Todosijevi¢ Milo§ 86 CZB  Skokuvis 2.10m
Mijajlovi¢ Dorde 98 VNS  Skok motkom 3.80m
Jovanéevi¢ Strahinja 93 CZB  Skok udalj 7.64m
Buri¢ Petar 93 RUM  Troskok 15.16m
KolaSinac Asmir 84 PBG  Bacanje kugle /7.26kg/ 20.61m
Milovanovi¢ Marko 94 NBG Sedmoboj 4.464

PRVACI SRBIJE u dvorani za starije juniore i juniorke 2014.

STARIJE JUNIORKE

prezime i ime | god | klub_| disciplina | rezultat
Barjaktarovi¢ Zorana 9% DIP 60m 7.90
Anti¢ Tijana 95 NBG  60mpr 8.94
Gruiji¢ Marija 96 CZB  Skokuvis 1.65m
Kamasi Sofija 96 VNS  Skok motkom 2.60m
Garda3evi¢ Milica 98 VNS  Skok udalj 6.02m
Anti¢ Tijana 95 NBG  Troskok 11.92m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS  Bacanje kugle (4kg) 11.69m
Pra$talo Sonja 96 VNS Petoboj 2.240




STARIJI JUNIORI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Veli¢kovi¢ Aleksandar 95 CZB  60m 6.95
Raji¢ Vladimir 95 PBG  60mpr 8.47
Duki¢ Zavisa 97 VNS  Skokuvis 2.00m
Mijailovi¢ Borde 98 VNS  Skok udalj 3.80m
Krasi¢ DuSan 97 NBG  Skok motkom 6.62m
Raovi¢ Igor 96 FAP  Troskok 14.78m
Nedeljkovi¢ Veliko 98 CZB  Bacanje kugle (6kg) 14.98m
Grnovi¢ Aleksandar 96  NBG Sedmoboj 4.990

PRVACI SRBIJE u dvorani za mlade juniore i juniorke 2014.

MLADE JUNIORKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Gruji¢ Jelena 97 VNS  60mpr 8.65
Damjanovi¢ Tamara 98 CZB  60m 7.89
Jaksic¢ Milica 98 NBG  Skok uvis 1.60m
Jaksi¢ Milica 98 NBG  Skok udalj 5.48m
Novevski Slavica 98 RUM  Troskok 11.87m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS  Bacanje kugle (3kg) 12.72m
Ristovi¢ Sanja 97  CZB  Petoboj 3.215

MLABI JUNIORI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Duki¢ Zavisa 97 VNS  60mpr 8.22
Miladinov Strahinja 97 PKNJ  60m 7.28
Duki¢ Zavisa 97 VNS  Skok uvis 2.00m
Budimski Dejan 97 VNS  Skok udalj 6.54m
Koviljac Nemanja 97 SIR Troskok 14.13m
Hamidovi¢ Tarik 97 NOP  Bacanje kugle (5kg) 16.43m
Duki¢ Zavisa 97 VNS Sedmobhoj 5.102

PRVACI SRBIJE u dvorani za starije pionire i pionirke 2014.

STARIJE PIONIRKE

prezime i ime | god | klub_| disciplina | rezultat
Emini Milica 99 VNS 60m 8.02
Emini Milica 99 VNS  60mpr 8.65
Krajina Sandra 99 MSO  Skok uvis 1.59m
Luki¢ Sara 99 NBG  Skok udalj 5.34m
Susa Tamara 99 VNS  Bacanje kugle (3kg) 12.46m
Krajina Sandra 99 MSO Petoboj 3.587




STARIJI PIONIRI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Jakisi¢ Stefan 00 PBG 60m 7.66
Duki¢ Rado$ 99 VNS  60mopr 9.29
Stojsavljevi¢ Luka 99 MLZ  Skokuvis 1.71m
Ninkovi¢ Igor 99 VNS  Skok udalj 5.58m
Dimi¢ Vojin 99 RUM  Bacanje kugle (4kg) 14.17m
Stojsavljevi¢ Luka 99 MLZ Petoboj 4.008

PRVACI SRBIJE u dvorani za mlade pionire i pionirke 2014.

MLADE PIONIRKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Nenadovi¢ Sofija 01 CER  60m 8.41
Kruni¢ Milica 02 VNS  60mpr 9.95
Katona Kristina 02 RUS  Skok uvis 1.38m
Basi¢ Nada 01 VNS  Skok udaljiz zone 4.95m
Rujevi¢ Lola 01 VNS  Bacanje kugle (2kg) 12.20m
Milenkovi¢ Mirjana 01  PRZ Troboj 2.028
MLADI PIONIRI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Jovkovi¢ Dorde 01 NBG 60m 8.05
Ciri¢ Uro§ 01 PBG  60mpr 9.83
Vuliki¢ Marko 02 VNS  Skok uvis 1.46m
Vlahovi¢ Marko 01 MLZ  Skok udaljiz zone 5.20m
Nikoli¢ Du$an 02 VNS  Bacanje kugle (3kg) 9.35m
Jovkovi¢ Dorde 01 NBG Troboj 2.318




PRVACI

SRBIJE

NA OTVORENOM




Organizatori pojedinaénih prvenstava:

Prvenstvo Srbije u krosu

Prvenstvo Srbije u hodanju na putu
Prvenstvo Srbije u planinskom tréanju
Prvenstvo Srbije u polumaratonu
Prvenstvo Srbije u maratonu
Prvenstvo Srbije u hodanju na stazi
Prvenstvo Srbije u viSeboju
Prvenstvo Srbije na 10000m
Prvenstvo Srbije za mlade pionire/ke
Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke
Prvenstvo Srbije za mlade juniore/ke
Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke
Prvenstvo Srbije za mlade seniore/ke
Prvenstvo Srbije za seniore/ke

01.03.2014. Surcin
08.03.2014. Bor
12.04.2014. FruSka Gora
27.04.2014. Beograd
12.10.2014. Novi Sad
28.09.2014. Ni§ AAK Ni$)
24/25.05.2014. Novi Sad  (Vojvodina)

(Sur€in)
(
(
(
(
E
01.07.2014. Uzice (Mladost)
(
(
(
(
(
(

Bor)

Surcin, Apatin)
Beogradski maraton)
Novosadski maraton)

21.06.2014. Senta SAK Senta)
24/25.06.2014. Sr.Mitrovica (Srem)
10/11.05.2014. Sr.Mitrovica (Sirmium)
28/29.06.2014. Kragujevac
06.07.2014. Beograd
12/13.07.2014. Novi Sad

Radnicki)
Vozdovac)
Vojvodina)

PRVACI SRBIJE za seniore i seniorke 2014. godine

SENIORKE
prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat

Tirnani¢ Milana 94 DIP 100m 11.97 -01
Sirmi¢ Katarina 91 NBG 200m 24.40 -2.0
Markovi¢ Tamara 88 CZB 400m 53.75
Terzi¢ Amela 93 NOP 800m 2.08.11
Terzi¢ Amela 93 NOP 1500m 4:13.53
Simovi¢ Teodora 93 NOP 3000m 9:46.66
Simovi¢ Teodora 93 NOP 5000m 16:47.95
Jevti¢ Olivera 77  MLU 10000m 34:50.29
Anti¢ Tijana 95

Andri¢ Mila 90 NBG 4x100m 47.76
lli¢ Katarina 93

Sirmi¢ Katarina 91

lli¢ Katarina 93

Markovi¢ Violeta 95 NBG 4x400m 4:.01.85
Luki¢ Aleksandra 96

Radosavljevi¢ Nina 95

Petkovi¢ Ivana 92 CZB 100m pr 14.09-1.2
Gruji¢ Jelena 97 VNS 400m pr 61.15
Cvijanovi¢ Biljana 88 CAJ 3000m stipl 10:23.47
Bukvi¢ Zorana 93 VOZ Skok uvis 1.70m
Moravcevi¢ Tamara 91 VNS Skok motkom 3.20m
Kovacevi¢ Milica 9% CRV Skok udalj 5.52m-2.3
Ognjanovi¢ Ivana 93 CZB Troskok 12.51m +0.9
Seféi¢ Dijana 78 SSU Bacanje kugle (4kg) 13.88m
TomasSevi¢ Dagana 82 SIR Bacanje diska (1kg) 60.96m




JelaCa Tatjana 90 CzB Bacanje koplja (600g) 55.27Tm
Savatovi¢ Sara 93 NBG Bacanije kladiva (4kg) 60.70m
nije odrzano Sedmoboj
Terzi¢ Amela 93 NOP 5km kros 17:13.0
Kosti¢ Jelena 84 NBG 5km hod. na putu 27:48.8
Topic¢ DuSica 82 NIS 5000m hod.na stazi 25:38.2
Gavrilov Milana 87 NMN  8km plan.tréanje 26:08.9
Jevti¢ Olivera 77 MLU Polumaraton 1:19:21
Spehar Dragana 71 HMK Maraton 3:38:01.0
SENIORI
prezime i ime god | klub | disciplina | rezultat
Podunavac Goran 91 PRZ 100m 10.86-0.9
Raovi¢ Milo$ 94 PBG 200m 215718
Raovi¢ Milo$ 94 PBG 400m 45.96
Koji¢ Nemanja 94 sLC 800m 1:52.39
Nava Goran 82 PBG 1500m 3:48.38
Hasanovi¢ Muamer 90 NOP 3000m 8:28.78
LJaji¢ Jasmin 92 NOP 5000m 14:54.57
Zivanovi¢ Darko 87 RKG 10000m 31:43.98
Trifunovi¢ Petar 96
Bulaji¢ Nemanja 96 NBG 4x100m 42.44
Markovi¢ Ivan 95
Bojani¢ Stjepan 96
Trifunovi¢ Petar 96
Avramovi¢ Marko 96 NBG 4x400m 3:24.07
Markovi¢ lvan 95
Bojani¢ Stjepan 96
Risti¢ Milan 91 PBG 110m pr 14.26 0.3
Bekri¢ Emir 91 PBG 400m pr 49.73
Hasanovi¢ Muamer 90 NOP 3000m stipl 9:32.34
Vukicevi¢ Jovan 87 RKG Skok uvis 2.12m
Dodig Dino 93 VNS Skok motkom 4.10m
Jovangevi¢ Strahinja 93 CZB Skok udal] 7.38m +0.9
Duri¢ Petar 93 RUM Troskok 15.35m +0.1
KolaSinac Asmir 84 PBG Bacanje kugle (7.26kg) 20.66m
Samac¢ Vedran 90 SIR Bacanje diska (2kg) 75.08m
Markovi¢ Milo$ 89 RUM Bacanije koplja (800g) 50.95m
Veselinovi¢ Stevan 94 MLZ Bacanje kladiva (7.26) 57.34m
Milovanovi¢ Marko 94 VNS Desetoboj 5.263
Ljaji¢ Jasmin 91 MLU 8km kros 23:58.6
Filipovi¢ Predrag 77 VLA 10km hod.na putu 40:48.8
Filipovi¢ Predrag 77 VLA 10000m hod.na stazi 42:47.6
KutleSi¢ Uro$ 95 Uzl 8km plan.tréanje 34:56.1
Zivanovié Darko 87 RKG  Polumaraton 1:09:00
Miskeljin Ivan 77 21M Maraton 2:41:12.5




PRVACI SRBIJE 2014. godine — mladi seniori/ke

MLADE SENIORKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Petkovi¢ Ivana 92 CZB 100m pr 14.02 +0.8
Kali¢anin Bojana 9% sLC 100m 12.35+0.1
Kali¢anin Bojana 94 sLC 400m 55.48
Radi¢ Nina 92 MLU 3000m 11:25.71
Bukvi¢ Zorana 93 VOZ  Skok uvis 1.65m
Ognjanovic lvana 93 CZB Skok udalj 5.48m +05
Zagar Alisa 94 PBG Bacanje kugle (4kg) 10.82m
Vucicevic¢ Jelena 94 sLC Bacanje koplja (600gr) 45.72m
Mili¢ Ivana 92 NIS 5km kros 19:33.8

MLADI SENIORI

prezime i ime | god [ klub | disciplina | rezultat
Mikovi¢ Marko 92 RKG 110m pr 14.78 +0.4
Bozi¢ Nemanja 92 PBG 100m 10.92 +1.4
Bozi¢ Nemanja 92 PBG 400m 49.24
Raigevi¢ Nikola 94 PBG 1500m 4:00.13
Mitrovi¢ Milan 94 MLU 5000m 16:22.49
Markovi¢ Bozidar 93 ABB Skok uvis 2.00m
Jovancevi¢ Strahinja 93 CZB Skokudalj 7.53m +0.5
Mrdenovi¢ Aleksandar 94 CZB Bacanje kugle(7.26kg) 15.73m
Gordi¢ Milenko 92 CZB Bacanje koplje(800gr) 59.91m
Mitrovi¢ Milan 94 MLU 8km kros 25:18.9

PRVACI SRBIJE 2014. godine - stariji juniorike

STARIJE JUNIORKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Damjanovi¢ Tamara 98 CZB 100m 12.28-05
Damjanovi¢ Tamara 98 CZB 200m 245807
Gruiji¢c Zorana 97 VNS 400m 56.72
Zedevié Jagoda 9% ASK  800m 2:14.90
Zedevi¢ Jagoda 9% ASK  1500m 4:41.77
Cerovac Nada 97 ASK  3000m 10:14.45
Sekuli¢ Ana 9% Uzl 5000m 18:08.92
Sekuli¢ Ana 9% UZI 10000m 39:42.42
Mihajlovi¢ Sanja 97

Simi¢ Nikoleta 9% CZB

Ristovic Sanja 97 4x100m 48.18
Damjanovi¢ Tamara 98



Luki¢ Aleksandra 96

Markovic Violeta 95 NG  ~400m 403.39
Avramovi¢ Sara 99
Radosavljevi¢ Nina 95
Grujic Jelena 97 VNS 100m pr 14.29-1.0
Gruji¢ Jelena 97 VNS 400m pr 61.0
nije odrZano 3000m stipl
Gruji¢ Marija 9% CZB Skok uvis 1.60m
Pavicevi¢ Bojana 9% PBG Skok motkom 3.00m
Milutinovi¢ Marija 96 RKG Skok udal] 5.92m +0.2
Stojadinovi¢ Marija 97 VZJ Troskok 12.49m +0.9
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje kugle (4kg) 12.08m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje diska (1kg) 41.93m
Kamasi Atina 97 VNS Bacanije koplja (600g) 43.06m
Ivanovi¢ Aleksandra 95 CZB Bacanje kladiva (4kg) 54.19m
nije odrzano Sedmoboj
Zecevi¢ Jagoda 9% ASK 4km kros 13:20.5
Kosti¢ Milica 96 NBG 10km hod. na putu 52:36.5
Gogov Danica 9% PIR 5000m hod.na stazi 25:02.2
Stamenkovi¢ Sladana 9% DIP 4km plan.tréanje 22:02.8
STARIJI JUNIORI
prezime i ime | god | klub [ disciplina | rezultat
Bulaji¢ Nemanja 96 NBG 100m 10.98-1.6
Bulaji¢ Nemanja 96 NBG 200m 22.20-0.2
Bojani¢ Stjepan 96 NBG 400m 49.23
Nikoli¢ Marko 95 NAL 800m 1:57.12
Bursac Nikola 95 PBG 1500m 3:59.85
Bursa¢ Nikola 95 PBG 3000m 9:04.43
KutleSi¢ Uro$ 95 Uz 5000m 16:30.38
nije odrzano 10000m
Ajra Besnik 98
Bulaji¢ Nemanja 96 NBG
Marliovi(': Ivan J 95 4x100m 43.12
Bojani¢ Stjepan 96
Trifunovi¢ Petar 95
Markovi¢ Ivan 95 NBG
Avramovi¢ Marko 96 4x400m 3:27.63
Bojani¢ Stjepan 96
Raji¢ Vladimir 95 PBG 110m pr 14.66 +0.9
Duki¢ Srdan 95 VNS 400m pr 54.58
Vladisavljevi¢ Milan 98 SMD 3000m stipl 10:00.26
Marinkovi¢ Stefan 95 KRA Skok uvis 1.90m
Mijajlovi¢ Dorde 98 VNS Skok motkom 3.70m
Grnovi¢ Aleksandar 96 NBG Skok udal] 7.00m +0.4
Raovi¢ Igor 9% FAP Troskok 14.32m-0.2




Hamidovi¢ Tarik 97 NOP Bacanije kugle (6kg) 16.24m
Peri¢ Marko 9%6 CZB Bacanje diska (1.75kg) 46.88m
Popov Zivan 97 VNS Bacanje koplja (800gr) 56.29m
Terzi¢ Jovan 97 VNS Bacanje kaldiva (6kg) 42.63m
Grnovi¢ Aleksandar 96 NBG Desetoboj 7.122
Kutlesi¢ Uro§ 95 UZI 5km kros 14:41.5
Lili¢ Nikola 9% PR 10km hod.na putu 45:36.2
Zekovi¢ Milan 95 NAL 10000m hod.na stazi 53:46.4
Mitrovi¢ Milo§ 9% MLU 5km plan.tréanje 22:34.5

PRVACI SRBIJE 2014. godine - mladi juniori/ke

MLADE JUNIORKE

prezime i ime | god | Kklub [ disciplina | rezultat

Kova¢ Anja 98 SOV  100m 12.60-1.0
Damjanovi¢ Tamara 98 CZB 200m 24.95 +3.7
Poli¢ Tamara 98 DIP 400m 56.49
Prugini¢ Jasmina 98 SUR 800m 2:19.37
Cerovac Nada 97 ASK  1500m 4:37.47
Cerovac Nada 97 ASK  3000m 10:05.22
Mihajlovi¢ Sanja 97

Ristovi¢ Sanja 97 CZB 4x100m 4916
Zonji¢ Isidora 97 '
Damjanovi¢ Tamara 98
Stefanovi¢ Aleksandra 00
Tasi¢ Andela 00 DIP 100+200+300+400m 2:20.80
Novkovi¢ Jelena 99

Poli¢ Tamara 99

Gruiji¢ Jelena 97 VNS 100m pr 14.43 10
Gruji¢ Jelena 97 VNS  400m pr 1:01.68
Prugini¢ Jasmina 98 SUR  2000m stipl 6:54.49
Jaksi¢ Milica 98 NBG  Skokuvis 1.58m
nije odrzsno Skok motkom

Novevski Slavica 98 RUM  Skok udal] 5.45m +4.4
Stojadinovi¢ Marija 97 VZJ Troskok 12.10m +0.0
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje kugle (3kg) 13.10m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje diska (1kg) 40.22m
Kamasi Atina 97 VNS Bacanje koplja (500g) 47.21m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanije kladiva (3kg) 55.30m
Ristovi¢ Sanja 97 CZB Sedmoboj 4513
Cerovac Nada 97 ASK  4kmkros 13:26.3
Milosavljevi¢ Jovana 98 VLA 5km hod. na putu 28:57.6
Milosavljevi¢ Jovana 98 VLA 5000m hod. na stazi 27:33.3
Prugini¢ Jasmina 98 SUR 3km plan.tr€anje 15:07.6




MLABI JUNIORI

prezime i ime god | klub | disciplina | rezultat
Miladinov Strahinja 97 PKNJ  100m 11.44 +0.0
Milinkov Petar 97 VNS 200m 22.78 +1.2
Vlaji¢ Vladimir 97 ATV 400m 51.03
Nikoli¢ Velibor 97 PRZ 800m 1:59.46
Bibi¢ Elzan 99 NOP  1500m 4:13.99
Vladisavljevi¢ Milan 98 SMD  3000m 9:06.93
Sabo Stefan 98
Poletanovi¢ Milo$ 97 VNS 4x100m 43.78
Milinkov Petar 97
Dukic¢ Zavisa 97
Mirkovi¢ Lazar 98
Skiljo Petar 97 MLZ 100+200+300+400m 2:03.89
Vujni¢ Nikola 97
Savi¢ Sergej 97
Dukic¢ Zavisa 97 VNS 110m pr 14.66 -0.4
Savi¢ Sergej 97 MLZ 400m pr 57.23
Vladisavljevi¢ Milan 98 SMD  2000m stipl 6:41.89
Dukic¢ Zavisa 97 VNS Skok u vis 1.91m
Dukic¢ Zavisa 97 VNS Skok motkom 3.90m
Krasi¢ Dusan 97 NBG  Skok udalj 6.73m +0.0
Koviljac Nemanja 97 SR Troskok 14.23m +15
Hamidovi¢ Tarik 97 NOP  Bacanje kugle (5kg) 16.96m
Gvero Vojislav 98 MLZ Bacanje diska (1.5kg) 45.52m
Popov Zivan 97 VNS Bacanje koplja (700gr) 65.69m
Terzi¢ Jovan 97 VNS Bacanje kladiva (5kg) 47.91m
Mijailovi¢ Dorde 98 VNS Desetoboj 5.502
Vladisavljevi¢ Milan 98 SMD  5km kros 15:40.1
Pesi¢ Predrag 98 NBG 10km hod. na putu 48:19.9
Pesi¢ Predag 98 NBG 10000m hod.na stazi 52:02.0
DZinovi¢ Milorad 98 CER  4km plan.tréanje 17:53.4

PRVACI SRBIJE 2014. godine - stariji pioniri/ke

STARIJE PIONIRKE

prezime i ime | god | klub [ disciplina | rezultat

Luki¢ Anja 99 NBG  60m 8.10-0.8
Emini Milica 99 VNS 100m 12.84 +1.6
Sekuli¢ Katarina 00 SLC  300m 41.63
Jovanovi¢ Aleksandra 02 Uzl 600m 1:42.20
Micevi¢ Tamara 0 Uz 1500m 4:50.50
Nedi¢ Jelena 00

Luki¢ Sara 99 NBG  4x100m 51.46
Petrovi¢ Jona 00

Luki¢ Anja 99




Travar Tanja 01
Milutinovi¢ Tamara 01 4x300m
Mitev Teodora 01 RUM 2:59.98
Bjeli¢ Sonja 99
Emini Milica 99 VNS 80m pr 11.51-12
Sekuli¢ Katarina 00 SLC 300m pr 47.87
Krajina Sandra 99 MSO  Skok uvis 1.58m
Drlja¢a Maja 00 SSM  Skok motkom 1.85m
Emini Milica 99 VNS Skok udalj 541m-0.2
Susa Tamara 99 VNS Bacanje kugle (3kg) 12.35m
Radi¢ Katarina 99 TGM  Bacanje diska (800g) 36.95m
Susa Tamara 99 VNS Bacanje koplja (400g) 40.55m
Hajdu Ivana 99 VNS Bacanje kladiva (3kg) 41.14m
Krajina Sandra 99 MSO  Petoboj 2.525
Micevi¢ Tamara 00 UZI 1.5 km kros 4:58.1
Simi¢ Milica 00 CER  2000m hod. na putu 12:16.6
Dimitrov Milja 99 PR 2000m hod na stazi 11:46.1
Jovanovi¢ Aleksandra 02 UZI 1km plan.tréanje 4:13.1
STARUJI PIONIRI
prezime i ime | god [ klub [ disciplina | rezultat
Belak Darjan 99 RUS 60m 7.50-0.9
Belak Darjan 99 RUS  100m 11.60 +1.4
Belak Darjan 99 RUS  300m 37.48
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  800m 2:12.03
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  2000m 6:06.86
Kosijer Srdan 99
Radoni¢ Dorde 99 4x100m
Galedié Fedor g SR 4759
Stojanovi¢ Ognjen 01
Cirié Nebojsa 00
Draskplwc DE)rJan 99 cZB 4x300m 044 97
Ivanovi¢ Uro$ 99
Kovadevi¢ Nikola 99
Ivanovi¢ Uro$ 99 CZB 100m pr 14.56 1.2
Ivanovi¢ Uro$ 99 CzB  300mpr 44.24
Pavlovi¢ Nemanja 99 CER  Skokuvis 1.75m
Stamenkovi¢ Dorde 99 CZB  Skokudalj 5.87m +0.0
Dimi¢ Vojin 99 RUM  Bacanje kugle (4kg) 15.26m
Dimi¢ Vojin 99 RUM  Bacanije diska (1kg) 53.55m
Luki¢ Slobodan 99 SPB  Bacanje koplja (600g) 46.89m
Cude Aleksandar 99 VNS  Bacanje kladiva (4kg) 36.94m
Luki¢ Slobodan 99 SPB  Petoboj 2.601
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  2kmkros 5:55.7




DelCev Jovan 99 PIR 3km hod na putu 18:56.1
DelCev Jovan 99 PIR_ 3000m hod na stazi 14:26.5
Bjelica Dusan 00 SLC  2km plan.tré. 8:47.0

PRVACI SRBIJE 2014. godine - mladi pioniri/ke

MLADE PIONIRKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Travar Tanja 01 RUM 60m 8.30+1.1
Mitev Teodora 01 RUM 300m 43.96
Gaji¢ Mina 01 TSA  600m 1:41.48
Gruiji¢ Lana 01

Zarkovié Mia 01 VNS 4x60m 32.79
Karajkov Andrea 01

Basi¢ Nada 01

Milenkovi¢ Mirjana 01 PRZ 60mpr 10.02 +0.6
Deni¢ Tanja 01 MLZ  Skokuvis 1.39m
Basi¢ Nada 01 VNS  Skok udalj iz zone 4.88m
Jovanovi¢ Tamara 01 SSM  Bacanje kugle (2kg) 12.21m
Rujevi¢ Lola 01 VNS Bacanje diska (600g) 38.74m
Buri¢ Ivana 01 JSP  Bacanje vortexa 52.06m
Plavsi¢ Andela 01 MLZ  Troboj 2.012
Tomié Teodora 00 CAC  1km kros 4:58.1
MLADI PIONIRI

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Trifunovi¢ llija 01 RKG 60m/M 8.00 +2.8
Adzi¢ Bogdan 01 NBG 300m/M 4408
Mini¢ Stefan 01 LEP  800m/M 2:17.97
Stojanoski Dusan 02
Ciri¢ Uro$ 01 PRG 4x60m/M 33.37
Pejovi¢ Nemanja 01
Jovanoski Uro$ 02
Ciri¢ Uro$ 01 PBG 60mpr 9.91+08
Perkovi¢ Aleksandar 01 NBG  Skok uvis 1.49m
Vlahovi¢ Marko 01 MLZ  Skok udaljiz zone 5.03m
Kreculj Ivan 01 SOP  Bacanje kugle (3kg) 12.03m
Rudi¢ Aleksa 01 NBG Bacanje diska (800g) 19.95m
Milosavljevi¢ Dimitrije 01 JSP  Bacanje vortexa 48.69m
Gari¢ Marko 01 KRA  Troboj 2.248
Mini¢ Stefan 01 LEP  1.5kmkros 4:55.8







POBEDNICI
KUP-A SRBIJE




Finale KUP-a Srbije za seniore/ke 14/15.06.2014. Beograd (Crvena zvezda)

SENIORKE

prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Sirmi¢ Katarina 91 NBG 100m 121403
Markovi¢ Tamara 88 CZB 200m 24.39+0.6
Markovié Tamara 88 CZB 400m 54.06
Jankovi¢ Dragana 95 BNZ 800m 2:14.40
Cvijanovi¢ Biliana 88 CAJ  1500m 4:19.89
Cerovac Nada 97  ASK 3000m 10:33.35
Simovi¢ Teodora 93 NOP 5000m 17:21.54
Petkovi¢ Ivana 92 4x100m 47.65
Ciri¢ Maja 89

Suboti¢ Jelena 84 CzB

Damjanovi¢ Tamara 98

Simi¢ Nikoleta 96 4x400m 3:50.47
Ciri¢ Maja 89

Damjanovi¢ Tamara 98 CzB

Markovi¢ Tamara 88

Anti¢ Tijana 95 NBG 100m pr 14.56 +1.2
Cirié Maja 89 CZB 400m pr 62.24
Cvijanovi¢ Biljana 88 CAJ 3000m stipl 10:12.85
Bukvié Zorana 93 VOZ  Skok uvis 1.69m
Pavicevi¢ Bojana 96 PBG Skok motkom 3.20m
Radi¢ Aleksandra 89 CZB Skok udal] 5.62m -04
Radi¢ Aleksandra 89 CZB Troskok 12.59m 0.5
Sefti¢ Dijana 78 SSU  Bacanje kugle (4kg) 14.19m
Tomasevi¢ Dragana 82 SIR Bacanje diska (1kg) 59.35m
Jelaga Tatjana 90 CZB Bacanje koplja (600g) 59.49m
Ivanovi¢ Aleksandra 95 CZB Bacanje kladiva (4kg) 53.83m
Gogov Danica 9% PR 5000m hodanje 25:32.03

FINALE KUPA SRBIJE - SENIORKE 2014.  EKIPNI PLASMAN

rb. [klub | UKUPNO 11| MLZ |33 (1xlll+1xVII) 22| PKI 20
1|czB 364,5 12| RKG 29 23|zl 19
2|NBG 188 13| CRV 25 24 |NAL |6 (1xIII+1xVIly
3| VNS 85,5 14| CAJ 24 24| DIP__ |16 (1xIII+1xVII)
4|PBG 83 15| NOP 23 (1xI) 26| vz 16 (1xV)
5|NIS 56 16 | MLU 23 (1x1V) 27| KoP 15
6[SLE 44 17]SIR | 22 (1xI+1xlll) 28| ASZ 14 (2xVI)
7| PRz 37 18| ASK | 22 (1xI+1xlll) 29| POP 13
8| 0AK 36 19| PKNJ 22 (1xIV) 30|voz 12 (1xI)
9|BNZ 36 20[PIR 21 (1x)) 30| ssu 12 (1xI)
10]JAG |33 (1xllI+1xVI) 21| CAC 21 (1xVI) 32| SUR 11 (1xll)




32| SSM 11 (1x11) 38 | DUL 8 (1xV) 42180V 6 (1xVII)
32| JUK 11 (1xl1) 38| CER 8 (1xV) 441 RUM 2 (1xXI)
35| NMN 10 38 | BSK 8 (1xV) 441 BOR 2 (1xXI)
36 | SEN 9 (1xVIII) 41| PRC 7
37| KOS 9 (1xIV) 421 VLA 6 (1xVII)
SENIORI
prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Savi¢ Milo$ 87 RKG 100m 10.81-06
Raovi¢ Milo$ 94 PBG 200m 2144 05
Bekri¢ Emir 91 PBG 400m 47.22
Koji¢ Nemanja 94 SLC  800m 1:50.79
Bursac¢ Nikola 95 PBG 1500m 3:47.44
Petrovié Mirko 81 CAJ  3000m 8:32.56
Nava Goran 81 PBG 5000m 14:41.57
Trifunovi¢ Nikola 93
Raovi¢ Milo$ 94 PBG 4x100m 41.93
Raji¢ Vladimir 95
BoZi¢ Nemanja 92
Raovi¢ Milo§ 94
Todorovi¢ Milan 94 PBG 4x400m 3:17.64
BoZi¢ Nemanja 92
Trifunovi¢ Nikola 93
Milenkovi¢ Aleksandar 85 RKG 110m pr 14.45 05
Duki¢ Srdan 95 VNS 400m pr 53.57
Zivanovié Darko 87 RKG 3000m stipl 9:22.81
Todosijevi¢ Milo§ 86 CZB Skok uvis 2.16m
Dodig Dino 93 VNS Skok motkom 4.00m
Jovancevi¢ Strahinja 93 CZB Skok udalj 7.59m +0.9
Raovi¢ Igor 9% FAP Troskok 15.14m -0.1
KolaSinac Asmir 84 PBG Bacanje kugle (7.26kg) 18.94m
Markovi¢ Milo§ 89 RUM Bacanije diska (2kg) 51.51m
Samac Vedran 90 SIR Bacanje koplja (800g) 73.62m
Covié Milo$ 89 CZB Bacanje kladiva (7.26) 55.91m
Filipovi¢ Predrag 78 VLA 10000m hodanje 43:03.24

FINALE KUPA SRBIJE - SENIORI 2014. EKIPNI PLASMAN

rb. |klub | UKUPNO 8| RUM 39 (1xI+1xll) 16 | POZ 22 (1xV)
1TVNS 238,5 9] OAK 39(1xI+1xIll) 17 | JAG 21 (2xVII)
2|PBG 226 10 | MLU 38 18| SSM 20
3lczB 2195 11| FAP 32 19| CJB 19
4|RKG 130 12| PRZ 28 20 | NAL 18
5| NBG 82 13 |?|P 27 21| LEP 17 (1xl1)
6 INOP 57 14| CAJ 22 (1xl) 22| SOP 17 (1x1V)
7IsIR 46 15| PIR 22 (1xII) 23| PKNJ 17 (1xVII)




24| NMN | 15 (1xV+1xVI) 31| ABB 9 (1xIV) 36| CER 2 (2xXIl)
24| KRA |15 (1xV+1xVI) 31]KRU 9 (1xIV) KOL 0
26[sLE 14 /IxI/ 33 TGM 8
27| MLD  [14(1xV+1xVIIl) 34[sov 4
28| MLZ 13 (1x1ll) 35| CAC 3
29| SEN  [13(1xV+1xVIIl) 36| Uzl 2 (1xX1)
30| VLA 12 36 | AST 2 (1xX1)

Finale KUP-a Srbije za starije juniore/ke 13/14.09.2014. Kragujevac (Radnicki)

STARIJE JUNIORKE
prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat

Simovi¢ Ljubica 9% RKG 100m 12.75-24
Damjanovi¢ Tamara 98 CZB 200m 25.69 +0.8
Gruiji¢ Jelena 97 VNS 400m 58.05
ZeCevi¢ Jagoda 9% ASK 800m 2:17.33
Zedevi¢ Jagoda 96 ASK 1500m 4:42.00
Sekuli¢ Ana 9% Uzl 3000m 10:12.45
Sekuli¢ Ana % UZI 5000m 21:02.84
Luki¢ Anja 99 4x100m 50.04
Luki¢ Sara 99

Anti¢ Tijana 95 NBG

Jaksi¢ Milica 98

Rajda Paula 97 VNS 4x400m 4:09.65
Gruji¢ Zorana 97

Gruiji¢ Jelena 97

Simi¢ Isidora 95

Gruji¢ Jelena 97 VNS 100m pr 15.05-15
Gruji¢ Jelena 97 VNS 400m pr 63.11
Petkovi¢ Dajana 95 CZB 3000m stipl 11:42.37
Gruiji¢ Marija 9% CZB Skok uvis 1.58m
Drobac Dunja 98 VNS Skok motkom 2.20m
Simovic Ljubica 96 RKG Skok udal] 5.48m +0.0
Radovi¢ Nada 97 MLZ Troskok 11.11m-038
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje kugle (4kg) 11.58m
Dasovi¢ Ana 97 SSM Bacanije diska (1kg) 40.10m
Kamasi Atina 97 VNS Bacanje koplja (600g) 40.19m
Ivanovi¢ Aleksandra 95 CZB Bacanije kaldiva (4kg) 50.06m
Gogov Danica 9% PR 10000m hod 55:17.60




FINALE KUPA SRBIJE - STARIJE JUNIORKE 2014. EKIPNI PLASMAN

r.b. | klub UKUPNO 9] JAG 38 18 | DUL 11 (1x11)
1TVNS 317 10| SLC 26 19| TSA 11 (1xV)
2| czB 229 11| ASK 24 (2x1) 20| TGM 9
3| NBG 159,5 12| VLA 24 (1X||) 21| PBG 7
4lnLz 128 13| SSU 23,5 22 KRl’] 6
5| PRZ 60 14 | NAL 20 22| BPC 6
6 | DIP 55 15| SSM 19 22| CAC 6
71uz1 46 16 | MLD 15 25| VLA 5
8| RKG M 17| PIR 12 26| CJB 4

STARIJI JUNIORI

prezime i ime | god [ klub | disciplina | rezultat

Bulaji¢ Nemanja 96 NBG 100m 11.28 1.7
Ajra Besnik 98 NBG 200m 22.45+10
Erski Milan 95 DIP 400m 51.10
Kruni¢ Vuk 95 VNS 800m 1:55.75
Kruni¢ Vuk 95 VNS 1500m 4:00.61
Ostoji¢ Aleksandar 98 VNS 3000m 9:17.02
Mitovi¢ Milo$ 96 MLU 5000m 15:21.96
Ajra Besnik 98 4x100m 43.21
Bulaji¢ Nemanja 97

Trifunovi¢ Petar 96 NBG

Markovi¢ Ivan 95

Stojanovi¢ Predrag 95 PBG 4x400m 3:34.89
Raji¢ Vladimir 95

Kokotovi¢ Milan 95

Jevremovi¢ Marko 98

Raji¢ Viadimir 95 PBG 110m pr 14.97 06
Markovi¢ Milo$ 96 CZB 400m pr 56.92
Mitrovi¢ Milo§ 96 MLU 3000m stipl 9:52.84
Duki¢ Zavisa 97 VNS Skok uvis 2.00m
Mijailovi¢ Borde 98 VNS Skok motkom 4.15m
Mladenovi¢ Milan 95 PKG Skok udal] 6.59m -0.7
Mladenovi¢ Milan 95 PKG Troskok 14.39m +1.0
Nedeljkovi¢ Veljko 96 CZB Bacanje kugle (6kg) 15.02m
Radakovi¢ Darko 95 SSM Bacanje diska (1.75kg) 50.79m
Vugicevi¢ Marko 95 PBG Bacanje kaldiva (6kg) 57.75m
Gvero Vojislav 98 MLZ Bacanje koplja (800g) 45.48m
Lili¢ Nikola 9% PR 10000m hodanje 48:31.09




FINALE KUPA SRBIJE - STARIJI JUNIORI 2014. EKIPNI PLASMAN

rb.| klub | UKUPNO 12 | NAL 33 24 [JspP 9
1 | VNS 334 13 | PKG 31 /2xI/ 25 | APA 8
2 |NBG 197 14 | PIR 31 /1xl/ 25 |cJB 8
3 |MLZ 109 15 |uZi 28 27 | LEP 7
4 |PBG 101 16 | MLU 27 27 |SLC 7
5 |czB 87 17 | SSMm 25 28 |BPC 7
6 |DIP 53/1xi/| |18 JVLA 18] | 30 |POP 6
7 |RKG 53 /1l 19 | TSA 13 /1xIX/ 31 |sMD 3
8 |KRA | 45 /AxIl.2xX/ 20 [TGM 13 /1xVIl/ 31 |FAP 3
9 [P0z 45 /1xIl/ 21 |ATV 1

10 | PRZ 42 22 |CER 10

11 | JAG 39 23 | KRU 9

Finale KUP-a Srbije za mlade juniore/ke 01/02.07.2014. Novi Sad (Vojvodina)

MLADE JUNIORKE

prezime i ime | god | klub__| disciplina | rezultat
Kovaé Anja 98 SOV 100m 12.53 +0.5
lli¢ Jovana 97 SSU 200m 25.68 +0.1
Poli¢ Tamara 98 DIP 400m 57.90
Mihajlovi¢ Ognjena 98 SMD 800m 2:20.11
Zorni¢ Elvedina 97 NOP 1500m 4:45.78
Zorni¢ Elvedina 97 NOP 3000m 10:32.61
Kenjere$ Valentina 97

Jovi¢ Luna Vodana 98 4x100m 50.34

. SSU

Savanov Bojana 99

lli¢ Jovana 97

Kenjeres Valentina 97

Jovi¢ Luna Vodana 98 SSU 100+200+300+400m 2:20.69
Savanov Bojana 99

lli€¢ Jovana 97

Ristovi¢ Sanja 97 CZB 100m pr 14.84 0.1
Gajic Maja 97 KOS 400m pr 1:06.96
Prugini¢ Jasmina 98 SUR 2000m stipl 6:58.53
Maodu$ Ivana 97 CZB Skok u vis 1.54m
nije odrZano Skok motkom

Emini Milica 99 VNS Skok udalj 5.44m +0.3
NeSevi¢ Mara 99 MLZ Troskok 11.46m -1.0
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje kugle (3kg) 13.56m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanije diska (1kg) 41.21m
Cosi¢ Dina 98 CZB Bacanje koplja (500gr) 41.03m
Dakovi¢ Natasa 97 VNS Bacanje kladiva (3kg) 53.68m
Milosavljevi¢ Jovana 98 VLA 5000m hodanje 28:19.85




FINALE KUPA SRBIJE - MLADE JUNIORKE 2014.

EKIPNI PLASMAN

r.b. | klub |UKUPNO 11] RUM 26 23 |MLD 15
11| BNZ 26 24| SUR 12
1]MLZ 2 13| SMD 25 24| BSK 12
2| VNS Ly 14| NOP 2% 24| KOS 12
s1czB 5 15| SOV 22 27| CER 11
41SSU 95 15| UZI 22 28| BOR 10
5| DIP o 17| sLE 20 29| TGM 7
6]PRZ = 17| M0¢ 20 30 | BPE 4
7|NBG M 17[PR 20
8 { SSM 38 17| CAC 20
9] OAK 3 21| JUK 18
10[ VLA 35 21| PKNJ 18
MLADI JUNIORI
prezime i ime | god | klub | disciplina | rezultat
Bogic¢evi¢ Zdravko 97 PBG 100m 11.42-0.1
Miladinov Strahinja 97 PKNJ  200m 22.62+18
Vlaji¢ Viadimir 97 ATV 400m 5143
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  800m 1:59.46
Micovi¢ Nikola 98 LEP 1500m 4:22.63
DzZinovi¢ Milorad 98 CER 3000m 9:17.57
Stojanovi¢ Ognjen 99
Marjanovi¢ Namanja 97 SIR 4x100m 44.94
Blagojevi¢ Marko 97
Koviljac Nemanja 97
Jakisi¢ Stefan 00
Bogic¢evi¢ Zdravko 97 PBG 100+200+300+400m 2:05.78
Kijanovi¢ Aleksa 97
Jevremovi¢ Marko 98
Bogicevi¢ Zdravko 97 PBG 110m pr 14.30 +2.0
Savi¢ Sergej 97 MLZ 400m pr 56.26
DZinovi¢ Milorad 98 CER 2000m stipl 6:50.35
Vukadinovi¢ DuSan 97 NBG Skok u vis 1.90m
Mijailovi¢ Dorde 98 VNS Skok motkom 3.90m
Savi¢ Sergej 97 MLZ Skok udalj 6.51m +1.1
Koviljac Nemanja 97 SR Troskok 14.35m +2.4
Nedeljkovi¢ Veljko 98 CZB Bacanje kugle (5kg) 15.70m
Dimi¢ Vojin 99 RUM Bacanje diska (1.5kg) 41.99m
Jankovi¢ Pavle 98 JSP Bacanije koplja (700gr) 50.07m
Gvero Vojislav 98 MLZ Bacanije kladiva (5kg) 47.48m
Pesic¢ Predrag 98 NBG 10000m hodanje 51:18.36




FINALE KUPA SRBIJE - MLADI JUNIORI 2014.  EKIPNI PLASMAN

rb.| kiub | UKUPNO 11| PKNJ 26 21| CAC 12
11 mLz 213 12| TGM 25 241PIR 11
2IsR 195 13| ATV 23 24| SOP 11
3INBG 17 14| sMD 22 24| OAK 11
4| VNS 103 15| JSP 20 24| SEN 11
5| CER 82 16| TSA 17 29| KRA 10
6lczB 73 17]sov 16 30| JAG 9
7[PBG 66 18| BPC 15 31| KIK 8
s[NoP 46 18| SSM 15 32| DIP 5
9[PRZ 45 18 | POZ 15 32|sLC 5
10TRUM 41 21| LEP 12 34| SAK 4

21| U2l 12 35| SsuU 3

Finale KUP-a Srbije za pionire/lke  19/20.06.2014. NoviSad  (Vojvodina)

STARIJE PIONIRKE
prezime i ime | god | klub [ disciplina | rezultat
Luki¢ Anja 99 NBG 60m 8.11
Emini Milica 99 VNS  100m 12.69
Sekuli¢ Katarina 00 SLC  300m 41.14
Gaji¢ Mina 01 TSA  600m 1:42.63
Micevié Tamara 00 UZI  1500m 4:58.58
Jovovi¢ Mina 01
Luki¢ Sara 99 NBG  4x100m 50.93
Petrovi¢ Jona 00
Luki¢ Anja 99
Slovakovi¢ Marijana 02
Luki¢ Anja 99 NBG  4x300m 2:58.59
Petrovi¢ Jona 00
Luki¢ Sara 99
Emini Milica 99 VNS  80mpr 11.45
Sekuli¢ Katarina 00 SLC 300m pr 46.95
Nikoleti¢ Milica 99 VNS  Skok uvis 1.51
Luki¢ Sara 99 NBG  Skok udalj 5.35 +1.4
Skok motkom
Susa Tamara 99 VNS  Bacanje kugle (3kg) 12.02
Bilji¢ Iva 00 NBG  Bacanije diska (1kg) 33.03
Cerovi¢ Ksenija 99 VNS  Bacanje koplja (500gr) 44.41
Hajdu Ivana 99 VNS  Bacanje kladiva (3kg) 42.82
Simi¢ Milica 00 CER  2000m hodanje 12:32.89




FINALE KUPA SRBIJE - PIONIRKE 2014. EKIPNI PLASMAN

rb. |klub | UKUPNO 9|TGM 37 18] DIP 15
TTVNS 2745 10| BPC 33 19| CER 12
2 MLz 160 10| SLC 33 20\ vZJ 11
3INBG 145 12| JSP 29 21| NS 10
4|czB 76,5 13| RKG 25 21| OAK 10
5| ssm 61,5 13| PRZ 25 23] SIR 9
6 | RUM 56 15| CJB 20 24| SMD 5
7Tu3 47 16 | CAC 18 25| JUK 4
s TSA 44 17| RUS 16,5 25| ASK 4

STARIJI PIONIRI
prezime i ime | god | klub_| disciplina | rezultat
Stojanovi¢ Ognjen 99 SIR 60m 7.37
Stojanovi¢ Ognjen 99 SIR 100m 11.80
Belak Darjan 99 RUS  300m 37.18
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  800m 1:59.44
Jokovi¢ Bogdan 99 CAC  2000m 5:471
ljaci¢ Uro$ 99
Ninkovi¢ Igor 99 VNS 4x100m 48.70
Ninkovi¢ Andrej 00
Buki¢ Rados 99
Stamenkovi¢ Dorde 99
Cirié Nebojsa 00 CzZB  4x300m 2:43.00
Ivanovi¢ Uro$ 99
Kovacevic Nikola 99
Ivanovi¢ Uro$ 99 CZB 100m pr 14.30
Ivanovi¢ Uro§ 00 CzB 300m pr 42.76
Mitrovi¢ Milo§ 99 SSM Skok uvis 1.87
JuroSevi¢ Dusan 00 MLZ Skok udalj 5.91 +0.0
nije odrzano Skok motkom
Dimi¢ Vojin 99 RUM  Bacanje kugle (4kg) 16.44
Dimi¢ Vojin 99 RUM  Bacanje diska (1kg) 51.21
Jovanovi¢ Marko 99 CER Bacanije koplja (600gr) 4410
Tojzan Bela 00 SAK Bacanije kladiva (4kg) 41.20
Petrovi¢ Milo§ 99 CER  3000m hodanje 20:46.96




FINALE KUPA SRBIJE - PIONIRI 2014. EKIPNI PLASMAN

rb. [kiub  [UKUPNO 12| TSA 28 24| SMD 6
Tz 195 13| PBG 25 25| LEP 5
2[VNS 148 14 CAC 24 25| JAG 5
3l czB 130 14] SIR 24 25 N§ 5
4| CER 103 16| CJB 23 28|VvZJ 3
5| RUM 62 17 AT\! 15 28 | NBG B
6| SAK 53 /1x1/ 174 SLC 15
7[NoP | 53 /2xilf 19 MLD 14
9|RUS 4 21| PKG .
10| vLA 35 22} SRI 8
11]ssm 33 23] OMP 7




EKIPNA

PRVENSTVA
SRBIJE




Ekipno prvenstvo Srbije za seniore-ke  03.08.2014. Kragujevac

(Radni¢ki)
SENIORKE
KLUB DISCIPLINE UKUPNO
pl 100m pr | 100m | 400m | 800m | 3000m |4x100m| vis | dalj | troskok | kugla | koplje | BODOVA
CZB |14.32 [12.62 |53.21 [2:29.73 [10:37.15/48.12 |1.53 [5.27 [|12.76 |11.89 |60.65

o |PRZ [1561 [1205 ls6.39 [208.74 10:06.8647.95 11.50 [5.00 11035 Josa [3218 [ |
|

5 |BNZ Jo0.49 [1360 J58.94 2:2347[10:46.9451.46 [1.35 1495 11133 Jose [2g79 [ |

, |PBG 1902 [1401 J64.08 NS [11:07.6153.00 |1.56 |430 [1091 [11.32 [2459 | |
|

SENIORI
KLUB DISCIPLINE UKUPNO
pl 110m pr | 100m | 400m | 800m | 3000m |4x100m| vis dalj | troskok | kugla | koplje | BODOVA
RKG |14.57 [10.85 |47.50 |1:51.59(8:45.69 |42.29 [2.14 [7.54 [15.16 [19.72 [78.74

, |PBG 415 _[10.95 14683 [1:53.1910:11.22 4263 1220 l661 [14.26 [2054 [7133 | ]
5 |CZB 502 _[11.08 [51.55 20139191232 U252 lp.17_[755 [1443 [1624 Jod27 | |
4 |SR Ros6_[1175 loas0 21959 [1057.6944.71 190 J6s3 1291 11331 942 |

Ekipno prvenstvo Srbije za juniore-ke 31.08.2014. Beograd (Novi Beograd)
STARIJE JUNIORKE
KLUB DISCIPLINE UKUPNO
pl 110m pr | 100m | 400m | 800m | 3000m |4x100m| vis | dalj |troskok | kugla | koplje | BODOVA
VNS [|15.04 [12.83 [59.00 [2:23.11]10:16.80[49.67 [150 |5.27 [11.85 [11.24 43.34

, |CZB 1568 [1293 [1:00.03 22014 [11:2369]48.17 J160 542 [11.04 |62 P722 | ]
5 [NBG [15.23 113,00 5999 12:23.40[10:12.2349.45 [145 los6 [11.41 818 [s2s [ |
4 |BNZ 023 [1529 [01:03.432:31.37 [ 11:11.7651.72 135 1548 [1180 |oo26 [254 | ]




STARIJI JUNIORI

KLUB DISCIPLINE UKUPNO
pl 110m pr | 100m | 400m | 800m | 3000m |4x100m| vis dalj | troskok | kugla | koplje | BODOVA

. |NBG |41 11133 [5062 [2:00.03]9:13.18 [43.09 11.89 656 1343 [11.79 146,89
, | NS [15.23 [11.6553.51 [1:57.02/8:49.49 [43.61 [1.75 651 [13.46 [15.40 4818 [ |
5 |PBG 1532 [11.70163.00 NS _ [11:15.81/44.30 [1.50 6.05 [11.90 1278 [5479] |
4 | CER [19.09 113.74 |54.39 [2:06.64NZT _48.70 [1.86 1523 [11.76 [10.753597 [ |
CzB [1668 NS NS [1:58.89[9:2260 NS [NS 524 NS [1482[4373[ |

na osnovu ¢lana 17.1.6 Propozicija takmicenja, ekipa AK Crvena Zvezda iz Beograda nema plasman

Ekipno prvenstvo Srbije za mlade juniore-ke 20.07.2014. Novi Sad (Vojvodina)
MLADE JUNIORKE

UKUPNO
KLUB DISCIPLINE BODOVA

100m pr | 100m | 400m | 800m | 1500m |4x100m| vis | dalj | kugla | koplje

; [VNS J14.05 113.19 57.52_[2:14.33(6:04.45 160.35 [1.40 [5.02 14.08 43.75
|

, |CZB [15.35 [13.96[62.32 [2:38.90/5:10.11 52.77 150 513 [7.73 4035 |
|

5 |NBG 16.13 12.89 [62.04 [2:44.31/6:00.14 [50.69 [1.30 [5.47 [8.04 [29.97| |

MLABI JUNIORI

pl |KLUB DISCIPLINE UKUPNO

110 pr | 100m | 400m | 1500m | 3000m [4x100m| vis dalj | kugla | koplie | BODOVA
1] VNS |16.56 [11.43 |52.69 |[5:34.48 [9:39.01 [45.24 [1.88 [6.52 [14.20 [45.16

2|SR [1538 1203|5358 |5:08.74 [11:27.73 4491 [185 Jo.s1 11405 [3048 | |
3|NBG 1570|1134 |56.30 [4:3801 [13:12.08 [44.90 [180 Jo56 [r95 a2 [ |

4[czB fos1 1222 loass lu2600 105171 4815 175 laeae ltaso Jpras f ]
5|CER [2182 1313 [57.20 14:31.42 10:36.26 163.00 [180 las0 [1228 Jaoe2 | |




Ekipno prvenstvo Srbije za pionire-ke

STARIJE PIONIRKE

27.09.2014.

Sr.Mitrovica (Srem)

KLUB

DISCIPLINE

110m pr

100m

300m

600m

1500m

4x100m

vis

dalj

kugla

koplje

UKUPNO
BODOVA

VNS

11.47

13.87

46.56

1:57.39

5:39.45

51.01

1.50

5.07

12.44

41.22

NBG

[12.27 [13.60 [44.73 [1:52.54/6:16.07 |52.18 [1.30 [5.18 [9.94 [29.68] |

MLZ

13.36  [14.49 [44.58 [2:10.26/6:12.84 |53.55 [1.50 [4.81 [10.36 23.73] |

CzB

19.40 [13.62 [52.70 [1:50.57/5:30.49 |53.27 [1.55 [4.71 19.66 [22.64] |

SSM

14.93 |15.39 [51.45 [2:03.49/5:06.12 67.03 [1.30 [4.22 [11.02 [39.58] |

PRZ

1342 [14.73 4520 [2:24.27/5:23.64 |56.91 [1.20 [3.40 4.09 [1060] |

TSA

16.59 |14.88 [45.59 [1:43.31] DSK | DSK [1.15 [3.63 6.39 [1555] |

KOS

16.68 |15.52 [50.49 [2:06.76/6:26.81 [61.22 [1.05 [4.40 [4.15 [1466] |

STARIJI PIONIRI

KLUB

UKUPNO

DISCIPLINE

BODOVA

100m pr

100m

300m

800m

2000m

4x100m

vis

dalj

kugla

koplje

CZB

14.43

12.96

40.63

2:27.86

6:44.50

47.26

1.65

5.89

14.23

24.00

CER

|
19.14 [12.67 [42.21 [2:15.49]7:23.83 49.06 [1.85 [5.25 [13.04 41.42

VNS

1522 [12.18 [41.08 [2:54.61[7:27.84 48.96 [1.75 [5.30 [10.97 27.30

SSM

18.00 |14.53 [48.05 [2:20.91]7:05.58 [51.80 35.38

MLZ

15.82 [14.10 [48.30 [2:22.68]7:23.99 [50.38 [1.80 [5.74 [11.15 2771 |

TSA

21.07 NS 1482 12:09.50/6:25.98 [54.26 [1.35 457 [6.47 J4081] |

PRZ

19.87 [13.94 [59.72 [3:10.10] 7:12.29| DSK [1.40 [4.15 [14.34 2.41] |
|




Pehare Atletskog saveza Srbije za najbolje na takmicenju dobili su:

e NAJBOLJA PIONIRKA

EMINI Milica,99 VNS 80m prepone 11.46
e NAJBOLJIPIONIR

IVANOVIC Uros,99 CZB 100m prepone  14.43
e NAJBOLJI TRENER - pionirke

KAMASI Feda VNS

e NAJBOLJI TRENER ~ pioniri
OBRADOVIC Aleksandar CZB

Ekipno prvenstvo Srbije u krosu 01.11.2014. Leskovac (Dubocica)

Plasmani po kategorijama

EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADE PIONIRKE, disciplina: 1000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU BODOVA
1 |Jasenica, Sm.Palnaka 1+2+4 7
2 |Tempo, Sabac 34647 16
3 |Dinamo, Pancevo 9+11+17 37
4 |Kraljevo 13+15+16 44
5 | Olimpija, Vranje 20+21+22 63

EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADI PIONIRI, disciplina: 1500m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Morava, Cuprija 2+5+7 14
2 Dinamo, Panc¢evo 6+9+10 25

EKIPNI PLASMAN
kategorija: STARIJE PIONIRKE, disciplina: 1500m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Pozarevac 2+5+6 13
2 | Tempo, Sabac 3+4+7 14
3 Dinamo, Pancevo 8+9+10 27
4 Borac, Paracin 11+13+14 38




EKIPNI PLASMAN

kategorija: STARIJI PIONIRI, disciplina: 2000m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 | Tempo, Sabac 142+6 9
2 Dinamo, Pancevo 3+5+11 19
3 | Pirot 8+9+10 27
EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADE JUNIORKE, disciplina: 4000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Dinamo, Pancevo 1+2+4 7
EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADI JUNIORI, disciplina: 5000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Pozarevac 1+2+5 8
2 Pirot 3+6+8 17
3 Dinamo, Pancevo 447+9 20
EKIPNI PLASMAN
kategorija: STARIJE JUNIORKE, disciplina: 4000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Dinamo, Pancevo 1+4+12 17
2 Pozarevac 5+6+7 18
3 | Mladost, UzZice 9+10+11 30
EKIPNI PLASMAN
kategorija: STARIJI JUNIORI, disciplina: 5000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Pozarevac 1+5+11 17
2 Dinamo, Panc¢evo 6+7+9 22
3 Crvena zvezda, Beograd 3+8+15 26
4 Smederevo 2+13+19 34
EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADE SENIORKE, disciplina: 5000m
plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Dinamo, Pancevo 1+2+3 6




EKIPNI PLASMAN
kategorija: SENIORKE , disciplina: 5000m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Mladost, UzZice 1+3+5 9
2 | AAKNi$ 2+7+9 18
3 Dinamo, Pancevo 4+6+10 20

EKIPNI PLASMAN
kategorija: MLADI SENIORI, disciplina: 8000m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Dinamo, Pancéevo 1+2+3 6

EKIPNI PLASMAN
kategorija: SENIORI, disciplina: 8000m

plas- KLUB BODOVI ZBIR
man PO PLASMANU | BODOVA
1 Mladost, UzZice 2+3+4 9
2 Dinamo, Pancevo 5+6+7 18
3 | Leposavi¢ 1+8+10 19
4 Borac, Paraéin 11+13+16 40
SVEUKUPNI EKIPNI PLASMAN
= w — w _ w — w — w = §
vl 2 2|2 2|8 2|8 |2 |8 |¢ z|8
2 §|2|3|g|z|8|2|5|z|2|c|2]¢
s s SlE s 3 c 3212|2882
2| E| K |2 |d |8 |5 |« |2 = | @ E
1. |DIP 4 4 | 6|9 41|09 6 9 | 9| 4| 6]76
POZ 9 969 33
MLU 4 91 91 22
TSA | 6 6 | 9 21
PIR 4 6 10
JSP 9 9
MoC 9 9
NIS 6 6
BPC 2 3|5
CZB 4 4
LEP 4 4
KRA | 3 3
SMD 3 3
OLv | 2 2

Shodno €lanu 17.7.6 Propozicija takmic¢enja da bi klub bio plasiran u sveukupnom
plasmanu mora imati najmannje 7 ekipa na takmicenju.







REZULTATI

ATLETICARA SRBIJE NA

MEDUNARODNIM

TAKMICENJIMA U 2014. GODINI




PRVENSTVO BALKANA U DVORANI - Istanbul /TUR, 22. februar 2014.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Sirmi¢ Katarina,91 Novi Beograd 60m 7.85 8. mesto/ 13 takm.
Terzi¢ Amela,93 Novi Pazar 3000m  9:19.29 2. mesto /7 takm.
Spanovi¢ lvana,90 Vojvodina, Novi Sad dalj  6.92m* 1. mesto / 8 takm.
Milenkovi¢ Aleksandar,85  Radni¢ki, Kragujevac 60m pr 8.27 4. mesto / 7 takm.
Raovi¢ Milos,94 Partizan, Beograd 400m 4744 1. mesto/ 10 takm.
Bekri¢ Emir,91 Partizan, Beograd 400m 47.84 VK
Kojic Nemanja,94 Sloboda, Cacdak 800m  1:51.05 1. mesto / 7 takm.
Ljaji¢ Jasmin,91 Novi Pazar 3000m  8:2346  3.mesto/6 takm.
Todosijevi¢ Milo$,86 Crvena zvezda, Beograd vis 221m 2. mesto/ 10 takm.
Jovancevi¢ Strahinja,93 Crvena zvezda, Beograd dalj 7.62m 2. mesto/ 11 takm.
Ani¢ Lazar,91 Radnicki, Kragujevac dalj 7.39m VK
KolaSinac Asmir,84 Partizan, Beograd kugla  20.23m 1. mesto / 8 takm.

napomena: * novi nacionalni seniorski rekord medalje: 4 zlatne; 3 srebrne; 1 bronzana

EKIPNI PLASMAN

SENIORKE SENIORI

1. Ruminija /ROU/ 150.5 bodova 1. Turska /TUR/ 133 boda

2. Turska /TUR/ 138.5 bodova 2. Rumunija /ROU/ 132 bodova

3 Bugarska /BUL/ 84 boda 3. Srbija /SRB/ 98 bodova

4. Slovenija /SLO/ 79 boda 4. Gréka /IGRE/ 84.5 bodova

5. Grcka /IGRE/ 75 bodova 5. Gruzija IGEO/ 83 boda

6. Armenija /ARM/ 75 bodova 6. Armenija /ARM/ 82 boda

7. Gruzija /GEQO/ 53 boda 7. Bugarska /BUL/ 77 bodova

8. Hrvatska /CRO/ 41 bod 8. Slovenija /SLO/ 70 bodova

9. Albanija /ALB/ 38 bodova 9. Hrvatska /CRO/ 64 boda

10. Srbija /SRB/ 37 bodova 10. Moldavija /IMDA/ 48 bodova

11. Bosna i Hercegovna /BIH/ 35 bodova 11. Albanija /ALB/ 41 bod

12. Kipar /CYP/ 23 boda 12. Kipar /CYP/ 36.5 bodova

13. Moldavija /IMDA/ 20 bodova 13. Makedonija /MKD/ 23 boda

14. Makedonija /MKD/ 14 bodova 14. Bosna i Hercegovina /BIH/ 17 bodova

15. Crna Gora /MNE/ 11 bodova 15. Crna Gora /MNE/ 0 bodova

PRVENSTVO SVETA U DVORANI - Sopot /POL, 07/09. mart 2014.

prezime i ime klub disciplina  rezultat plasman

Spanovi¢ lvana,90 Vojvodina, Novi Sad dalj/09.03  6.77m  3.mesto/ 13 takm.
108.03 kvl 6.77m 1.mesto

KolaSinac Asmir,84 Partizan,Beograd kugla /07.03kv/ 20.04m  13.mesto / 19 takm.

medalje: 1 bronzana

KUP EVROPE U BACANJIMA - Leiria/POR, 15-16. mart 2014.

prezime i ime klub disciplina  rezultat plasman

Tomasevi¢ Dragana,82 Sirmium, Sr.Mitrovica disk/seniorke  59.26m 3. mesto / 17 takm.

KolaSinac Asmir,84 Partizan, Beograd kugla/seniori  19.95m 6. mesto / 24 takm.

napomena: medalje: 1 bronzana



PRVENSTVO BALKANA U HODANJU - Balchik /BUL, 12. april 2014.

prezime i ime
Stojanovi¢ Milica,93
Kosti¢ Jelena,94
Kosti¢ Milica,96
Gogov Danica,96
Milosavljevi¢ Jovana,98
Mani¢ Aleksandra,98
Savanovi¢ Vladimir,85
Filipovi¢ Predrag,78
Zekovi¢ Milan,95

Lili¢ Nikola,96

Pesi¢ Predrag,98
Jovanovi¢ Nikola,98

klub disciplina
AAK Ni§ 20km/seniorke
Novi Beograd 20km/seniorke
Novi Beograd 10km/juniorke
Pirot 10km/juniorke
Vlasotince 5km/ml.juniorke
Pirot 5km/ml.juniorke
Partizan, Beograd 20km/seniori
Vlasotince 20km/seniori
Napredak,Aleksinac 10km/juniori
Pirot 10km/juniori

Novi Beograd
Novi Beograd

10km/ml.juniori
10km/ml.juniori

napomena: * novi nacionalni seniorski record; medalje: 1 zlatna;

ISVEUKUPNI EKIPNI PLASMAN

rezultat plasman
2:03:40* 4. mesto /9 takm.
DNF
53:14 5. mesto /9 takm.
1:00:31 8. mesto /9 takm.

28:37 6. mesto/ 10 takm.

28:37 7. mesto/ 10 takm.

1:26:31 1. mesto / 10 takm.
DQ/230.6/

50:09 5. mesto/ 10 takm.
DQ/230.6/

49:51

55:01

5. mesto / 10 takm.
8. mesto / 10 takm.

1. Ruminija /ROU/ 42 boda

2. Turska /TUR/ 30 bodova

3. Grcka /GRE/ 29 bodova

4. Srbija /SRB/ 16 bodova

5. Bugarska /BUL/ 8 boda
PRVENSTVO BALKANA U MARATONU - Beograd/SRB, 27. april 2014.
prezime i ime klub disciplina
Suboti¢ Ana,83 Javor, Ivanjica maraton
Risti¢evi¢ Andelko,85 Partizan, Beograd maraton

napomena: medalje: 1 zlatna;

rezultat plasman
2:44:04 1. mesto /4 takm.
2:42:23  4.mesto/9 takm.

PRVENSTVO BALKANA ZA MLADE JUNIORE/KE - Sliven /BUL, 15. maj 2014.

MLADE JUNIORKE
prezime i ime
Ristovi¢ Sanja,97

Damjanovi¢ Tamara,98
Kova€ Anja,98

Poli¢ Tamara,98
Mihajlovi¢ Ognjana,98
Zomi¢ Elvedina,97
Cerovac Nada,97
Prugini¢ Jasmina,98
Damjanovi¢ Tamara,98
Kova¢ Anja,98

[li¢ Jovana,97

Poli¢ Tamara

Jaksi¢ Milica,98

klub disciplina rezultat plasman
Crvena zvezda Beograd 100m pr 1472 +09 7. mesto/ 13 takm.
14.63 1.7 3. mesto / Il pf
Crvena zvezda Beograd 100m 12.78 21 5. mesto/ 17 takm.
12.28 +1.0 1. mesto / | pf
Soko Vrdnik 100m 12.79-2.1 6. mesto/ 17 takm.
12.56 +1.1 2. mesto / Il pf
Dinamo Pancevo 400m 57.07 2. mesto/ 10 takm.
Smederevo 800m 2:17.32 3. mesto / 10 takm.
Novi Pazar 1500m 4:51.29 5. mesto /7 takm.
ASK Sabac 3000m 9:55.87 2. mesto /6 takm.
Surcin 2000m st 7:00.77 1. mesto / 8 takm.
Crvena zvezda Beograd
Soko Vrdnika 4x100m 48.78 3. mesto /7 takm.
Spartak Subotica
Dinamo Pancevo
Novi Beograd vis 1.59m 6. mesto /7 takm



Novevski Slavica,98 Ruma dalj 5.31m-1.8 7. mesto/ 11 takm.

Stojadinovi¢ Marija,97 Vozd Jagodina troskok  12.18m+0.7 4. mesto/ 12 takm.
Dakovi¢ Natasa,97 AAK Novi Sad kugla/3kg 13.46m 8. mesto /9 takm.
Dasovi¢ Ana,97 Srem Sremska Mitrovica disk/1kg 38.37m 5. mesto /10 takm.
Kamasi Atina,97 Vojvodina Novi Sad koplje/500gr 50.51m 1. mesto / 6 takm.
MLADI JUNIORI
prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Milinkov Petar,97 Vojvodina Novi Sad 110m pr DNS /9 takm.
14.76 +0.7 5. mesto Il pf
Miladinov Strahinja,97 Partizan Kanjiza 100m 11.66-1.8 7. mesto/ 14 takm.
11.40 +0.9 4. mesto /| pf
Ajra Besnik,98 Novi Beograd 100m 11.45+09 5. mesto /| pf
Vlaji¢ Vladimir,97 Atina Vr§ac 400m 52.02 9. mesto/ 14 takm.
Nikoli¢ Velibor,97 Proleter Zrenjanin 800m 1:59.27 5. mesto /9 takm.
Bibi¢ Elzan,99 Novi Pazar 1500m 4:11.56 4. mesto / 8 takm.
DZinovi¢ Milorad,98 Cer Sabac 3000m 9:18.90 7. mesto/ 8 takm.
Vladisavljevi¢ Milan,98 ~ Smederevo 2000m st. 6:17.79 2. mesto /6 takm.
Miladinov Strahinja,97 Partizan Kanjiza
Ajra Besnik,98 Novi Beograd 4x100m 43.90 3. mesto /8 takm.
Poletanovi¢ Milo$,97 Vojvodina Novi Sad
Milinkov Petar,97 Vojvodina Novi Sad
Duki¢ Zavisa,97 Vojvodina Novi Sad vis 1.97m 4. mesto /6 takm.
Milinkov Petar,97 Vojvodina Novi Sad dalj 6.64m +0.4 6. mesto /13 takm.
Krasi¢ Du$an,97 Novi Beograd dalj 6.27m+02 9. mesto /13 takm.
Koviljac Nemanja,97 Sirmium Srem. Mitrovica troskok  13.76m +1.0 8. mesto/ 13 takm.
Hamidovi¢ Tarik,97 Novi Pazar kugla/5kg 16.78m 3. mesto / 10 takm.
Gvero Vojislav,98 Mladost Zemun disk/1.5kg 45.22m 7. mesto/ 11 takm.
Popov Zivan,97 Vojvodina Novi Sad koplje/700g 60.10m 3. mesto / 8 takm.

napomena: medalje: 2 zletne; 3 srebrne; 5 bronzanih;

ISVEUKUPNI EKIPNI PLASMAN|

1 Ruminija /ROU/ 286 bodova

2 Hrvatska /CRO/ 137.5 bodova

3 Grcka /GRE/ 135.5 bodova

4  Srbija/SRB 134 boda

5 Bugarska /BUL/ 121 bod

6 BosnaiHercegovna /BIH/ 85 bodova

7 Gruzija IGEO/ 38 bodova

8 Moldavija /IMDA/ 33 boda

9 Kipar /CYP/ 22 boda
10 Crna Gora /MNE/ 15  bodova
11 Jermenija /ARM/ 12 bodova
12 Makedonija /MKD/ 11 bodova
13 Slovenija /SLO/ 3 boda
14 Albanija /ALB/ 0 bodova



EYOT - Baku /AZE, 30. maj — 01. jun 2014.

prezime i ime

Gruiji¢ Zorana,97
Gruiji¢ Jelena,97
Damjanovi¢ Tamara,98
Cerovac Nada,97
Prugini¢ Jasmina,98
Stojadinovi¢ Marija,97
Kamasi Atina,97

Dakovi¢ Natasa,98
Vladisavljevi¢ Milan,98
Popov Zivan,97

Buki¢ Zavisa,97

klub

Vojvodina, Novi Sad
Vojvodina, Novi Sad
Crvena zvezda Beograd
ASK Sabac

Surcin

Vozd, Jagodina
Vojvodina, Novi Sad

Vojvodina, Novi Sad
Smederevo

Vojvodina, Novi Sad
Vojvodina, Novi Sad

disciplina
400m pr /30.05
400m pr /30.05
200m /31.05
3000m /31.05
2000m st /30.05
Troskok /30.05
Koplje /31.05
130.05

Kladivo /31.05
2000m st /01.06
Koplje /30.05
Vis /31.05

EKIPNO PRVENSTVO EVROPE - Riga /LAT, 21/22. jun 2014.

SENIORKE

prezime 1 ime
Petkovi¢ Ivana,92
Cirié Maja,89
Spanovi¢ Ivana,90
Markovi¢ Tamara,88
Markovi¢ Tamara,88
Terzi¢ Amela,93
Terzi¢ Amela,93
Terzi¢ Amela,93
Simovi¢ Teodora,93
Prugini¢ Jasmina,98
Spanovi¢ Ivana,93
Kali¢anin Bojana,9%4
Damjanovi¢ Tamara,98
Sirmi¢ Katarina,90

Bukvi¢ Zorana,93
Marovic Ksenija,88
Spanovi¢ lvana,90
Spanovi¢ Ivana,90
Sef¢i¢ Dijana,78
Tomasevi¢ Dragana,82
Jelaca Tatjana,90
Savatovi¢ Sara,93
SENIORI

prezime i ime

Risti¢ Milan,91

Bekri¢ Emir,91
Jovancevi¢ Strahinja,93
Raovi¢ Milo$,94
Raovi¢ Milo$,94

klub

Crvena zvezda Beograd
Crvena zvezda Beograd
Vojvodina Novi Sad
Crvena zvezda Beograd
Crvena zvezda, Beograd
Novi Pazar

Novi Pazar

Novi Pazar

Novi Pazar

Surcin

Vojvodina Novi Sad
Sloboda Cacdak

Crvena zvezda Beograd
Novi Beograd

Vozdovac Beograd
Partizan, Beograd
Vojvodina Novi Sad
Vojvodina Novi Sad
Spartak, Subotica
Sirmium, Srem.Mitrovica
Crvena zvezda,Beograd
Novi Beograd

klub

Partizan Beograd
Partizan Beograd
Crvena zvezda Beograd
Partizan, Beograd
Partizan, Beograd

disciplina
100m pr
400m pr
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
3000m stipl
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x400m
Vis
motka
dalj
troskok
kugla
disk
koplje
kladivo

disciplina
110m pr.
400m pr.
100m
200m
400m

rezultat
1:01.29
1:02.37
25.03 +1.1
10:10.47
6:49.16
12.02 +1.9
51.88m
48.51m
53.81m
6:27.61
58.17m
1.93m

rezultat
13.93 +16
62.35
11.94 +0.0
24.49 2.1
54.09
2:05.24
4:28.99
9:11.64
17:34.99
10:48.43
46.44
46.44
46.44
46.44
DNS
1.70m
3.40m
6.58m +2.0
13.50m +0.4
14.15m
58.75m
61.19m
60.35m

rezultat
13.80 +0.7
49.64
10.89 +0.0
21.68 +2.9
46.40

plasman
3/11/kv-12/25 takm.
3/IV/kv-17125 takm.
3/IV/kv-13/29 takm.
6. mesto/9 takm.
4. mesto/11 takm.
11/A/kv-19/26 takm
6. mesto/30 takm.
3. mesto/A gr/kv
11/A/kv-20/29 takm
11. mesto/13 takm.
3/IA/kv-19/22 takm.
8/A/kv-19/23 takm.

plasman
5. mesto/ 8 takm.
7. mesto/ 8 takm.
3. mesto/ 8 takm.
5. mesto/ 8 takm.
4. mesto / 8 takm.
3. mesto/ 8 takm.
1. mesto / 8 takm.
1. mesto / 8 takm.
8. mesto/ 8 takm.
5. mesto/ 8 takm.
5. mesto/ 8 takm.
5. mesto/ 8 takm.
5. mesto /8 takm.
5. mesto/ 8 takm.

7. mesto/ 8 takm.
7. mesto/ 8 takm.
1. mesto /8 takm.
1. mesto /8 takm.
4. mesto / 8 takm.
2. mesto /8 takm.
1. mesto / 8 takm.
2. mesto / 8 takm.

plasman
. mesto /8 takm.
. mesto /8 takm.
. mesto/ 8 takm.
. mesto/ 8 takm.
2. mesto /8 takm.

o ~N =



Nava Goran,81 Partizan, Beograd 800m 1:52.07 4. mesto/8 takm.
Nava Goran,81 Partizan, Beograd 1500m 3:46.65 3. mesto/8 takm.
Petrovi¢ Mirko,81 Cajetina 3000m 8:38.39 7. mesto/8 takm.
Ljaji¢ Jasmin,91 Novi Pazar 5000m 14:41.53 7. mesto/8 takm.
Zivanovi¢ Darko,87 Radnicki, Kragujevac 3000m st. 9:20.17 6. mesto /8 takm.
Risti¢ Milan,91 Partizan,Beograd 4x100m 4117 7. mesto/8 takm.
Podunaca Goran,92 Proleter, Zrenjanin 4x100m 4117 7. mesto/ 8 takm.
Bozi¢ Nemanja,92 Partizan Beograd 4x100m 4117 7. mesto/8 takm.
Jovancevi¢ Strahinja, 93  Crvena zvezda,Beograd 4x100m 4117 7. mesto/8 takm.
Bozi¢ Nemanja,92 Partizan Beograd 4x400m 3:08.54 3. mesto/ 8 takm.
Raovi¢ Milos,94 Partizan, Beograd 4x400m 3:08.54 3. mesto/8 takm.
Dodig Dino,93 Vojvodina,Novi Sad 4x400m 3:08.54 3. mesto/8 takm.
Bekri¢ Emir,91 Partizan,Beograd 4x400m 3:08.54 3. mesto/8 takm.
Todosijevi¢ Milo$,86 Crvena zvezda,Beograd vis 2.10m 3. mesto/8 takm.
Dodig Dino,93 Vojvodina, Novi Sad motka 4.40m 8. mesto/8 takm.
Jovancevi¢ Strahinja, 93  Crvena zvezda Beograd dalj 7.24m+06 6. mesto/8 takm.
Raovi¢ Igor,96 FAP Priboj troskok 14.86m +3.9 7. mesto/8 takm.
KolaSinac Asmir,84 Partizan,Beograd kugla 20.15m 1. mesto /8 takm.
Markovi¢ Milo§,89 Ruma disk 51.26m 5. mesto/8 takm.
Samac Vedran,90 Sirmium, Srem.Mitrovica koplje 71.84m 3. mesto/8 takm.
Veselinovi¢ Stevan,94 Mladost Zemun kladivo 5249m 7. mesto/8 takm.

1. Svajcarska /SUI/ 210 bodova

2. Latvia /LAT/ 206.5 bodova

3 Bugarska /BUL/ 191 bod

4. Srbija /SRB/ 185 bodova

5. Danska /DEN/ 173 boda

6. Hrvatska /CRO/ 168 bodova

7. Slovacka /SVK/ 157.5 bodova

8. Austrija /AUT/ 144 boda

PRVENSTVO BALKANA ZA JUNIORE/KE - Seres /GRE, 05/06. jul 2014.

JUNIORKE
prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Gruiji¢ Jelena,97 Vojvodina Novi Sad 100mpr  14.96-36 7. mesto/13 takm.
Antic¢ Tijana,95 Novi Beograd 100mpr 151936 8. mesto /13 takm.
Gruiji¢ Jelena,97 Vojvodina Novi Sad 400m pr 60.96 2. mesto /9 takm.
Gruji¢ Zorana,97 Vojvodina Novi Sad 400m pr 61.45 4. mesto /9 takm.
Damjanovi¢ Tamara,98  Crvena zvezda Beograd 100m  12.37 24 4. mesto/ 19 takm.
Vjestica Sara,95 Vojvodina Novi Sad 100m 125316 9. mesto/19 takm.
Simi¢ Nikoleta,96 Crvena zvezda Beograd 200m  25.34 +0.4 12. mesto /18 takm.
Damjanovi¢ Tamara,98  Crvena zvezda Beograd 200m  25.76-05 14. mesto /18 takm.
Dragicevi¢ RuZica,95 Ruma 400m 57.66 6. mesto/13 takm.
Gruji¢ Zorana,97 Vojvodina Novi Sad 400m 57.94 7. mesto /13 takm.
Zegevié Jagoda,96 ASK Sabac 800m  2:19.88 8. mesto/13 takm.



Zecevi¢ Jagoda,96
Sekuli¢ Ana,96
Prugini¢ Jasmina,98
Vijestica Sara,95

Simi¢ Nikoleta,96
Barjaktarovi¢ Zorana,96
Damjanovi¢ Tamara,98
Dragicevi¢ Ruzica,95
Sekuli¢ Katarina,00
Gruji¢ Jelena,97

Gruji¢ Zorana,97

Gruiji¢ Marija,96
Pavi¢evi¢ Bojana,96
Milutinovi¢ Marija,96
Stojadinovi¢ Marija,97
Dakovi¢ Natasa,97
Dakovi¢ Natasa,97
Kamasi Atina,97
Ivanovi¢ Aleksandra,95
Ristovi¢ Sanja,97

JUNIORI

prezime i ime

Raji¢ Vladimir,95
Buki¢ Srdan, 95
Bulaji¢ Nemanja,96
Markovi¢ Ivan,95
Bulaji¢ Nemanja,95
Bojani¢ Stjepan,96
Kutlesi¢ Uros,95
Vladisavlievi¢ Milan,97
Nad Aboniji Gerge,97
Raji¢ Vladimir,95
Bulaji¢ Nemanja,95
Bojani¢ Stefan,96
Dordevi¢ Tomislav,97
Markovi¢ Ivan,95
Bojanic Stefan,96
Duki¢ Srdan,95
Marinkovi¢ Stefan,95
Mijailovi¢ Dorde,98
Stepanovi¢ Marko,95
Raovi¢ Igor,97
Hamidovi¢ Tarik,97
Peri¢ Marko,95
Radovanovi¢ Darko,95
Popov Zivan,97

ASK Sabac

UZice

Surcin

Vojvodina Novi Sad
Crvena zvezda Beograd
Dinamo Pancevo
Crvena zvezda Beograd
Ruma

Sloboda Cacdak
Vojvodina Novi Sad
Vojvodina Novi Sad
Crvena zvezda, Beograd
Partizan Beograd
Radnicki Kragujevac
Vozd Jagodina
Vojvodina Novi Sad
Vojvodina Novi Sad
Vojvodina Novi Sad
Crvena zvezda Beograd
Crvena zvezda Beograd

klub

Partizan Beograd
Vojvodina Novi Sad
Novi Beograd

Novi Beograd

Novi Beograd

Novi Beograd

UZice

Smederevo

SAK Senta

Partizan Beograd
Novi Beograd

Novi Beograd
Maraton Sombor
Novi Beograd

Novi Beograd
Vojvodina Novi Sad
Kraljevo

Vojvodina, Novi Sad
Novi Beograd

FAP Priboj

Novi Pazar

Crvena zvezda Beograd
Srem Sremska Mitrovica
Vojvodina Novi Sad

1500m
5000m
3000m stipl
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x400m
4x400m
4x400m
4x400m
Vis

motka
dalj
troskok
kugla
disk
koplie
kladivo
sedmoboj

disciplina
110m pr.
400m pr.
100m
200m
200m
400m
5000m
3000m st.
4x100m
4x100m
4x100m
4x100m
4x400m
4x400m
4x400m
4x400m
vis
motka
dalj
troskok
kugla
disk
disk
koplie

4:29.33
18:16.71
10:50:53

47.90
47.90
47.90
47.90

3:46.87

3:46.87

3:46.87

3:46.87

1.60m
3.30m
5.70m +0.8
12.42m +1.9
11.28m

xxx BR

48.73m

51.89m
4.401b

rezultat
14.84 +05
54.23
11.17 16
2219 +2.0
22.36 +2.0
49.86
15:44:76
10:17.09
42.62
42.62
42.62
42.62
3:18.67
3:18.67
3:18.67
3:18.67
1.98m
3.90m
6.61m -1.0
13.58m +0.4
15.97m
47.95m
47.90m
54.07m

1. mesto/ 13 takm.
3. mesto /6 takm.
3. mesto /9 takm.

3. mesto /10 takm.

3. mesto /10 takm.

3. mesto /10 takm.

3. mesto /10 takm.
2. mesto /8 takm.
2. mesto /8 takm.
2. mesto /8 takm.
2. mesto /8 takm.
8. mesto/ 11 takm.
4. mesto /5 takm.
4. mesto /13 takm.

3. mesto/ 11 takm.
9. mesto /10 takm.

/10 takm.
2. mesto /6 takm.
4. mesto /9 takm.
4. mesto / 4 takm.

plasman

8. mesto /9 takm.
2. mesto / 11 takm.
6. mesto / 18 takm.
7. mesto /17 takm.
9. mesto / 17 takm.
10. mesto/18 takm.
2. mesto / 7 takm.
7. mesto /9 takm.
4. mesto / 8 takm.
4. mesto /8 takm.
4. mesto /8 takm.
4. mesto /8 takm.
5. mesto /9 takm.
5. mesto /9 takm.
5. mesto /9 takm.
5. mesto /9 takm.
5. mesto / 12 takm.
4. mesto / 4 takm.
9. mesto / 14 takm.
11. mesto /15 takm.
5. mesto / 12 takm.
6. mesto / 13 takm.
7. mesto /13 takm.
6. mesto /10 takm.



Terzi¢ Jovan,97 Vojvodina Novi Sad kladivo 40.12m 6. mesto /7 takm.
Duki¢ Zavisa,97 Vojvodina Novi Sad desetoboj 6.678b 4. mesto /5 takm.

napomena: medalje 1 zlatna; 5 srebrnih; 4 bronzane:

JUNIORKE JUNIORI

1. Grcka /GRE/ 151 bod 1. Grcka /GRE/ 172 boda
2. Turska /TUR/ 147 bodova 2. Turska /TUR/ 124.5 bodova
3 Ruminija /ROU/ 132 boda 3. Rumunija /ROU/ 113.5 bodova
4. Srbija /SRB/ 92.5 bodova 4. Bugarska /BUL/ 97 bodova
5. Bugarska /BUL/ 60 bodova 5. Srbija /SRB/ 71 bod
6. BosnaiHercegovna /BIH/ 29 bodova 6. BosnaiHercegovina /BIH/ 51 bod
7. Crna Gora /MNE/ 26 bodova 7. Kipar /[CYP/ 37 bodova
8. Moldavija /IMDA/ 24 boda 8. Albanija /ALB/ 16 bodova
9. Kipar/CYP/ 23 boda 9. Moldavija /MDA/ 12 bodova
10. Albanija /ALB/ 7.5 bodova 10. Crna Gora /MNE/ 4 boda
11. Makedonija /IMKD/ 5 bodova 11. Makedonija /MKD/ 4 boda
PRVENSTVO SVETA ZA JUNIORE/KE - Eugene/USA, 22/27. jul 2014.
prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Grnovi¢ Aleksandar,96 Novi Beograd  desetoboj 22/23.07 DNF / 34 takm.

11.28 +1.0; 6.72 +0.4; 14.09; 1.73; 49.97; 15.14 -0.9; DNS;

PRVENSTVO BALKANA ZA SENIORE/KE - Pitesti / ROU, 26/27. jul 2014.

SENIORKE

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman
Petkovi¢ Ivana,92 Crvena zvezda Beograd 100mpr  14.21-1.0 5. mesto/10 takm.
Gruiji¢ Jelena,97 Vojvodina Novi Sad 400m pr 61.41 6. mesto/6 takm.
Sirmi¢ Katarina,91 Novi Beograd 100m  11.93+1.4 5. mesto /14 takm.
Tirnani¢ Milana,94 Dinamo Pandevo 100m DNF /14 takm.
Markovi¢ Tamara,88 Crvena zvezda Beograd 200m  24.65-37 7. mesto /19 takm.
Sirmi¢ Katarina,91 Novi Beograd 200m 247429 8. mesto /19 takm.
Markovi¢ Tamara,88 Crvena zvezda Beograd 400m 53.87 4. mesto /18 takm.
Kali¢anin Bojana,94 Sloboda Cagak 400m 57.38 11. mestor 18 takm.
bez nastupa 800m 12 takm.
bez nastupa 1500m 9 takm.
Simovi¢ Teodora,93 Novi Pazar 5000m 18:32.67 10. mestos 10 takm.
bez nastupa 3000m stipl 7 takm.
Tirnani¢ Milana,94 Dinamo Pancevo 4x100m 4744 5. mesto /8 takm.
Damjanovi¢ Tamara,98  Crvena zvezda Beograd 4x100m 47.44 5. mesto /8 takm.
Petkovi¢ Ivana,92 Crvena zvezda Beograd 4x100m 4744 5 mesto /8 takm.
Sirmi¢ Katarina,91 Novi Beograd 4x100m 4744 5 mesto /8 takm.
llic Katarina,93 Novi Beograd 4x400m 3:39.93 3. mesto /6 takm.
Gruiji¢ Jelena,97 Vojvodina Novi Sad 4x400m 3:39.93 3. mesto /6 takm.
Kali¢anin Bojana,94 Sloboda Cagak 4x400m 3:39.93 3. mesto /6 takm.
Markovi¢ Tamara,88 Crvena zvezda Beograd 4x400m 3:39.93 3. mesto /6 takm.
Bukvi¢ Zorana,93 VoZdovac Beograd vis 1.70m 8. mesto /10 takm.



bez nastupa

bez nastupa
Ognjanovi¢ Ivana,93
Sef¢i¢ Dijana,78
Tomasevi¢ Dragana,82
Vucicevi¢ Jelena,94
Savatovi¢ Sara,93

SENIORI

prezime 1 ime

Risti¢ Milan,91
Milenkovi¢ Aleksandar,85
Bekri¢ Emir,91

Bozi¢ Nemanja,92
Podunavac Goran,91
Bozi¢ Nemanja,92
Podunavac Goran,91
Markovi¢ Ivan,95

Koji¢ Nemanja,94
Hasanovi¢ Muamer,90
Laji¢ Jasmin,91
Hasanovi¢ Muamer,90
Risti¢ Milan,91
Podunavac Goran,91
Bozi¢ Nemanja,92
Jovancevi¢ Strahinja,93
bez nastupa
Todosijevi¢ Milo$,86
Vukicevi¢ Jovan,87

bez nastupa
Jovancevi¢ Strahinja,93
Ani¢ Lazar,91

Buri¢ Petar,93
Milovanovié Zeljko,80
Markovi¢ Milos,89
Samac Vedran,90
Paukovi¢ Branko,91
Veselinovi¢ Stevan,94

Crvena zvezda Beograd
Spartak Subotica
Sirmium Srem.Mitrovica
Sloboda Catak

Novi Beograd

klub

Partizan Beograd
Radnicki Kragujevac
Partizan Beograd
Partizan Beograd
Proleter Zrenjanin
Partizan Beograd
Proleter Zrenjanin
Novi Beograd
Sloboda Cadak

Novi Pazar

Novi Pazar

Novi Pazar

Partizan Beograd
Proleter Zrenjanin
Partizan Beograd
Crvena zvezda Beograd

Crvena zvezda Beograd
Radnicki Beograd

Crvena zvezda Beograd
Radnicki Kragujevac
Ruma

OAK Beograd

Ruma

Sirmium Srem. Mitrovica
Sirmium Srem. Mitrovica
Mladost Zemun

napomena: medalje: 3 zlatne; 1 srebrna; 3 bronzane;

SENIORKE
1.Ruminija /ROU/
2.Bugarska /BUL/
3.Turska /TUR/
4.Gréka /GRE/
5.Hrvatska /CRO/
6.Moldavija /MDA/

185 bodova
101 bod
94 boda
90 bodova
68.5 bodova
54.5 bodova

motka
dalj
troskok 12.00m +1.0
kugla 13.70m
disk 57.60m
koplie 40.38m
kladivo 57.03m
disciplina rezultat
110mpr.  14.47 vnm
110mpr.  15.45vnm
400m pr. 50.08
100m 10.87 +1.7
100m 10.97 +1.5
200m 22.27-3.3
200m 23.16-3.6
400m 50.71
800m 2:00.03
1500m 4:14.27
5000m 15:21.50
3000m st. DNF
4x100m 41.38
4x100m 41.38
4x100m 41.38
4x100m 41.38
4x400m
vis 2.10m
vis 2.10m
motka
dalj 7.52m +25
dalj 7.13m+1.5
troskok 15.15m +2.1
kugla 17.53m
disk 54.16m
kopljie 69.25m
koplje 67.70m
kladivo 58.54m
SENIORI
1.Rumunija /ROU/
2.Turska /TUR/
3.Gréka /GRE/
4 Bugarska /BUL/
5.Hrvatska /CRO/
6.Srbija /SRB/

8 takm.
11 takm.

11. mesto/ 11 takm.
6. mesto / 7 takm.
1. mesto / 7 takm.
5. mesto / 6 takm.
3. mesto / 7 takm.

plasman

1. mesto / 13 takm.
6. mesto /13 takm.
1. mesto / 11 takm.
14. mesto/ 21 takm.
15. mesto/ 21 takm.
11. mesto/ 20 takm.
16. mesto/ 20 takm.
15. mesto/ 18 takm.
17. mesto/ 18 takm.
14. mesto/ 14 takm.
5. mesto / 8 takm.

/ 8 takm.

2. mesto / 8 takm.
2. mesto / 8 takm.
2. mesto / 8 takm.
2. mesto / 8 takm.
/7 takm.

4. mesto /8 takm.
7. mesto / 8 takm.
7 takm.

6. mesto / 13 takm.
9. mesto /13 takm.
8. mesto / 12 takm.
9. mesto / 14 takm.
7. mesto /11 takm.
3. mesto / 14 takm.
7. mesto / 14 takm.
7. mesto /9 takm.

143.5 bodova

130 bodova
76 bodova
73.5 bodova
68.5 bodova
52 boda



7.Srbija ISRBY

8.Bosna i Hercegovna /BIH/

9.Slovenija /SLO/
10.Makedonija /MKD/
11.Albanija /ALB/
12.Makedonija /MKD/

51 bod
25.5 bodova
24.5 bodova
41 bod

4 boda

1 bod

PRVENSTVO EVROPE U ATLETICI - Cirih/SUI, 12/17. avgust 2014.

prezime i ime

Markovi¢ Tamara,88
Terzi¢ Amela,93
Spanovi¢ Ivana,90
Jelaga Tatjana,90
Tomasevi¢ Dragana,82
Risti¢ Milan,91
Raovi¢ Milo§,94
Nava Goran,81
Bekri¢ Emir,91

KolaSinac Asmir,84

Samac Vedran,90

klub

Crvena zvezda Beograd
Novi Pazar
Vojvodina Novi Sad
Crvena zvezda Beograd
Sirmium Srem,Mitrovica
Partizan Beograd
Partizan Beograd
Partizan Beograd
Partizan Beograd

Partizan Beograd

Sirmium Sr.Mitrovica

napomena: medalje: 2 srebrne; * novi nacionalni seniorski rekord

YOG - Nanjing /CHN, 21/26.08.2014.

prezime i ime
Prugini¢ Jasmina,98

Kamasi Atina,97

klub

Suréin

Vojvodina, Novi Sad

45.5 bodova

36 bodova

22 boda

18 bodova

12 bodova

10 bodova
7 bodova
4 boda

plasman

5V kv-22 1 29 takm.
12. mesto/ 25 takm.
2/l kv

2. mesto /28 takm.
2/A kv

2. mesto / 22 takm.
1/A kv

8/A kv -16/ 22 takm.
/30 takm.

711 pf-14/ 40 takm.
5V kv

10/1 kv-18 32 takm.
6. mesto / 36 takm.
2/l pf

2/1V kv

5. mesto /23 takm.
2/A kv

15/A kv-29 /32

takm.

plasman

2/B — 11./17 takm.
15. mesto / KV
1/B -10. /18 takm.
11. mesto / KV

Decanation USA-FRA-RUS-UKR-JPN-CHN-BALKAN - Angers /[FRA, 30. avqust 2014.

prezime i ime
Tomasevi¢ Dragana,82

klub
Sirmium,Srem.Mitrovica

7.Moldavija /MDA/
8.Bosna i Hercegovina /BIH/
9.Crna Gora /IMNE/
10.Slovenija /SLO/
11.Albanija /ALB/
12.Kipar /CYP/
13.Gruzija /GEO/
14 .Makedonija /MKD/
disciplina rezultat
400m/12.08 53.41
1500m/15.08 4:19.11
112.08 4:11.75
dalj/13.08 6.81m -16
/1208 6.66m +0.2
koplje/14.08 64.21m/*
/12.08 60.26m
disk/15.08 52.21m
110m pr/13.08 DNS
400m/13.08 46.09
/12.08 46.12
1500m/15.08 3:41.43
400m pr/15.08 49.90
/13.08 49.21
112.08 49.82
kugla/12.08 20.55m
/12.08 20.15m
koplje/14.08 69.39m
disciplina rezultat
2000m st /25.08 7:04.70
121.08 7:25.95
koplje /25.08 49.63m
122.08 47.21m
disciplina rezultat
disk 57.15m

napomena: takmicarka nastupila kao reprezentativka Balkana

plasman
5.mesto /6 takm.



PRVENSTVO SVETA U PLANINSKOM TRCANJU - Casette di MassallTA, 14. septembar 2014.

prezime i ime
Gavrilov Milana,87
Milovanovi¢ Milo§,89
Stosic Kristijan,82

klub

NiSki maraton, Ni$
Dinamo, Panéevo
Mladost, UzZice

8.4km/seniorke
11.7km/seniori
11.7km/seniori

rezultat
1:03:28

disciplina

IAAF KUP KONTINENATA - Marakesh / MAR, 13/14. septembar 2014.

vprezime iime
Spanovi¢ lvana,90

klub
Vojvodina, Novi Sad

napomena: takmicarka nastupila kao reprezentativka Evrope

BALKANATION 2014. - Ljubljana/SLO, 20. septembar 2014.

prezime i ime
SENIORKE

Petkovi¢ Ivana,92
Sirmi¢ Katarina,91
Kali¢anin Bojana,%4
Cvijanovi¢ Biljana,88
Terzi¢ Amela.93
Ognjanovi¢ Ivana,93
Vucicevi¢ Jelena, %4
SENIORI

prezime 1 ime

Miskovi¢ Marko,92
Jovancevi¢ Strahinja,93
Bozi¢ Nemanja,92

Koji¢ Nemanja,94
Goran Nava,81
Todosijevi¢ Milo$,86
Jovancevi¢ Strahinja,93
Veselinovi¢ Stevan,94

SENIORI
1.Slovenija /SLO/
2.Rumunija /ROU/
3.Hrvatska /CRO/
4.Srbija /SRB/
5.Bugarska /BUL/
6.Turska /TUR/

7.Bosna i Hercegovina /BIH/

8.Makedonija /MKD/

klub

Crvena zvezda Beograd
Novi Beograd

Sloboda Cadak
Cajetina

Novi Pazar

Crvena zvezda Beograd
Sloboda Cadak

klub

Radnicki Kragujevac
Crvena zvezda Beograd
Partizan Beograd
Sloboda Catak
Partizan Beograd
Crvena zvezda Beograd
Crvena zvezda Beograd
Mladost Zemun

47 bodova
39 bodova
37 bodova
36 bodova
35 bodova
34 bodova
12 bodova
2 boda

disciplina rezultat
dalj  6.56m -0.1
disciplina rezultat
100mpr  15.02-2.9
100m  13.02 23
400m 56.72
800m 2:08.83
1500m 4:19.71
troskok 12,13m +1.3
koplje 46.66
disciplina rezultat
1M0mpr 1450 -27
100m  10.91-1.0
400m 51.04
800m 1:51.29
1500m 4:03.30
vis 2.00m
dalj  7.71+22
kladivo 22.46m
SENIORKE
1.Slovenija /SLO/
2.Hrvatska /CRO/
3.Turska /TUR/
4.Srbija /SRB/
5.Ruminija /ROU/
6.Bugarska /BUL/

plasman

70. mesto/ 83 takm.
1:10:59 118. mesto/157 takm.
1:21:24  149. mesto/157 takm.

plasman
2.mesto / 8 takm.

plasman

7.mesto /8 takm.
6.mesto / 8 takm.
3.mesto /7 takm.
2.mesto /6 takm.
1.mesto / 7 takm.
6.mesto / 7 takm.
4.mesto /7 takm.

plasman
4.mesto /7 takm.
3.mesto /7 takm.
7.mesto /8 takm.
3.mesto /7 takm.
1.mesto / 7 takm.
5.mesto / 7 takm.
1.mesto /7 takm.
7.mesto / 7 takm.

55 bodova
47 bodova
46 bodova
35 bodova
32 boda
32 boda

7.Bosna i Hercegovna /BIH/ 22 boda

8.Makedonija /MKD/

3 boda



PRVENSTVO BALKANA U KROSU - Darica/Kocaeli/TUR, 08. novembar 2014.

prezime i ime klub disciplina rezultat plasman

Micevi¢ Tamara, 00 Uzice 13:48 7. mesto / 19 takm.
Zedevié Jagoda,96 ASK Sabac 14:03 9. mesto
Sekuli¢ Ana, 96 UzZice 4kml/juniorke 14:17 11. mesto
Zorni¢ Elvedina,97 Novi Pazar 15:09 16. mesto
ekipno Srbija 27bod 3. mesto/5 ekipa
Bibi¢ Elzan,99 Novi Pazar 18:18 7. mesto / 17 takm.
Nici¢ Marko,95 Pozarevac 18:40 10. mesto
Mitrovi¢ Milo$,96 Mladost, Uzice 6km/juniori 18:57 13. mesto
Vladisavljevi¢ Milan,98  Smederevo 19:36 14. mesto
ekipno Srbija 30 bodova 4. mesto / 4 ekipe
Terzi¢ Amela,93 Novi Pazar 8km/ml.seniorke 19:15 1. mesto / 10 takm.

medalje: pojedinacno - 1 zlatna; ekipno: 1 bronzana

PRVENSTVO EVROPE U KROSU - Samokovo /BUL, 13. decembar 2014.

prezime i ime Klub disciplina rezultat plasman
Terzi¢ Amela,93 Novi Pazar 6km/ml.seniorke 23:04  10. mesto /60 takm.
Stoli¢ Sonja,80 Proleter Zrenjanin 8km/seniorke 30:15  25. mesto / 62 takm.

Jevti¢ Olivera, 77 Mladost, UzZice 8km/seniorke 30:29  32. mesto /62 takm.




BILANS MEDALJA 2014. godine

. 5 . (4} o (o] g
naziv takmiéenja © £ s £ e
s | 5|3 | 2
(7]
prvenstvo Balkana u dvorani 4 3 1 8
prvenstvo Balkana u hodanju 1 0 0 1
prvenstvo Balkana u maratonu 1 0 0
Prvenstvo Balkana u polu maratonu nismo nastupili
prvenstvo Balkana u planinskom tr€anju nismo nastupili
prvenstvo Balkana za seniore-ke 3 1 3 7
prvenstvo Balkana za juniore-ke 2 5 4 11
prvenstvo Balkana za mlade juniore-ke 2 3 5 10
prvenstvo Balkana u krosu 1 0 0 1
prvenstvo Balkana u krosu ekipno 0 0 1 1
14 12 14 40
kup Evrope u bacanjima 0 0 1
kup Evrope u hodanju nismo nastupili
kup Evrope na 10000m nismo nastupili
prvensto Evrope u planinskom tréanju nismo nastupili
prvenstvo Evrope za seniore 0 2 0 2
prvenstvo Evrope u krosu 0 0 0 0
0 2 1 3
EYOT 0 0 0 0
YOG 0 0 0 0
0 0 0 0
prvenstvo sveta u dvorani 0 0 1 1
prvenstvo sveta U20 0 0 0 0
prvenstvo sveta u planinskom tréanju 0 0 0 0
0 0 1 1

SVEGA







TABELA
USPESNOST!

ATLETSKIH KLUBOVA SRBIJE
2014. GODINE
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TABELA OSVOJENIH
MEDALJA

PO ATLETSKIM KLUBOVIMA
2014. GODINE




klub  |naziv takmiCenja medalje ukupno | SVEGA
rb. zlatna | srebrna | bronzana
ABB | PS seniori dvorana
PS U23

o
—_

ASZ PS u planinskom tréanju
PS u maratonu

AST |PSu23 |

ASK PS kros
PS U18
PS U20
PS seniori

10

ATV PS U20 dvorana
PS U18

BNZ [PSU20 |

BOR |PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS polumaraton

PS 10000m

BPC  |PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS u planinskom tréanju

BSK |PS U20
PS seniori

-_—

)
>
Q)

PS kros
Zimsko u bacanjima
PS U14
PS U16
PS U18

=N =N

CAJ  |PS seniori |

CER PS U14 dvorana
PS kros
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PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS u planinskom tr€anju
PS U14

PS U16

PS U18

PS U23

PS u viSebojima

_ = BN =N =N

17

CJB PS U14 dvorana
Zimsko u bacanjima

PS u planinskom tréanju
PS U16

PS U20

PS U23

PS u maratonu

D m=m (N = N =

-

CRV  |Zimsko u bacanjima
PS U20
PS seniori

N

-

CZB PS U14 dvorana
PS U18 dvorana
PS U16 dvorana
PS U20 dvorana
PS seniori dvorana
PS u viSeboji dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS U23

PS seniori

PS u viSebojima

-
()]

O |~N|W| 0N

=
[=2]

©

-_
~

-

108

-

DUL |PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS U20

-

-

DIP PS U20 dvorana

PS kros

PS u planinskom tr€anju
PS polumaraton
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PS 10000m
PS U18

PS U20

PS seniori

PS u maratonu

=N (W=

16

21M  |PS u maratonu |

HMK  |PS umaratonu |

FAP PS U20 dvorana
PS U20

-_

JAG  |Zimsko u bacanjima
PS U18

PS U20

PS U23

PS seniori

—_ - - N

N

JSP Zimsko u bacanjima
PS U14
PS U18

N

JUK  |PS kros
PS u planinskom tréanju
PS U18
PS U23

_ N ==

KIK |PSuU23 |

KOS |PSU16
PS U18

-_—

KRA |PS U20 dvorana
PS U14

PS U20

PS seniori

PS u viSebojima

_ == N =

KRU  |Zimsko u bacanjima
PS polumaraton
PS seniori
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LEP  [PS kros |




PS U14
PS seniori

MLD |PSU23 |

-
e

MLU  |PS kros

PS u planinskom tr€anju
PS polumaraton

PS 10000m

PS U20

PS U23

PS seniori

= (N=INNN |~

14

MLZ PS U14 dvorana
PS U16 dvorana
PS U18 dvorana
PS U20 dvorana
PS seniori dvorana
PS u viSeboji dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS seniori

PS u viSebojima

O WwWoOoNB I~ O|I0|O| | IO|IOoIN|O| ||| o oMo~
OO0 O|W 2 |W 2 (W22 OO0O0O|= O N |~ |Oo|lo|O

W =W N0 O A=W~ o>

—
N
N
o

60

MoC |PS kros
PSU14

- -

MSO |PS U16 dvorana

PS u viSeboji dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U16

PS U18

PS U23

PS u viSebojima

alaiN NN AN
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NAL |PS uhodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS U20

-

NBG PS U14 dvorana
PS U16 dvorana
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PS U18 dvorana

PS U20 dvorana

PS seniori dvorana
PS u viSeboji dvorana
Zimsko u bacanjima
PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS u planinskom tréanju
PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS U23

PS seniori

PS u viSebojima

&N DSew s s|ajaja|s|o|x

101

NIS PS kros

Zimsko u bacanjima
PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS U23

NWNN -

10

-_—

NMN | PS u planinskom tréanju
PS seniori

N

NOP |PS U18 dvorana
PS kros

PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS seniori

O = || — 00—

27

OAK | PS seniori dvorana

PS u planinskom tréanju
PS U14

PS U23

PS seniori

_ N ==

PBG PS U14 dvorana

PS U16 dvorana

PS U20 dvorana

PS seniori dvorana
PS u viSeboji dvorana
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PS kros

Zimsko u bacanjima
PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS 10000m

PS U14

PS U16

PS U20

PS U23

PS seniori

PS u visebojima

I OIN W == =N =

AlalW| OO0~ |O

—_
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[ le> E== 1) IR JEEN) IR\ PEEN) PEEN PEEN) PEEN

-
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»
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51

PIR PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS U20

w (o

10

PKG |[PSsenioridvorana |

PKNJ |PS U14 dvorana
PS U18 dvorana
PS U14
PS U18
PS U23
PS u viSebojima

12

POP  |Zimsko u bacanjima
PS U20

POZ |PSU18
PS U20
PS seniori

PRC  |PS u hodanje na putu
PS u hodanju na stazi
PS U14

PRI |PSU14 |

PRZ PS U14 dvorana

PS u vi§eboji dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U14

PS U18

PS U20
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| PS seniori |

E =N

13

RKG |PS U20 dvorana
PS seniori dvorana
PS kros

Zimsko u bacanjima
PS polumaraton

PS 10000m

PS U14

PS U20

PS U23

PS seniori
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RUM |PS U14 dvorana
PS U16 dvorana
PS U18 dvorana
PS U20 dvorana
PS seniori dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS seniori
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RUS |PS U14 dvorana

PS u viSeboji dvorana
PS kros

PS U16

PS u viSebojima

_ D= -] —-

SAK PS U14 dvorana
PS U16

N |—

SEN PS U16
PS U20
PS seniori

N

SIR PS U18 dvorana
Zimsko u bacanjima
PS U16

PS U18

PS U20

PS U23
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| PS seniori

20

SLC

PS kros

Zimsko u bacanjima

PS u planinskom tr€anju

PS U16

PS U18

PS U23

PS seniori

W =N ===

12

SMD

PS kros

-

PS U18

S

PS U20

SOV

[PsuU18

SOP

PS U14

PS U18

Sov

PS U18 dvorana

PS seniori dvorana

PS U14

-

SPB

PS u viSeboji dvorana

Zimsko u bacanjima

PS U16

PS U20

PS u viSebojima

[(CY PR I I Y

SSM

PS U14 dvorana

PS kros

Zimsko u bacanjima

PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS U23

PS seniori
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SSu

PS seniori dvorana

PS U14

PS U18

PS seniori
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SUR

PS u planinskom tréanju

PS U18

PS U20

PS U23

PS seniori

—_ - =N | —=

TAP

|[PS U4

-

TGM

Zimsko u bacanjima

-

PS U16

-

TSA

PS kros

Zimsko u bacanjima

PS u planinskom tréanju

PS U14

PS U16

W= (N ==

uzi

PS kros

PS u planinskom tréanju

PS 10000m

PS U14

PS U16

PS U18

PS U20

PS seniori

N[O == NN O ||| O|n || |O0O|OO|O|O

NIAENE =N

—_
o

23

VLA

PS U20 dvorana

Zimsko u bacanjima

Zimsko u bacanjima

PS u hodanje na putu

PS u hodanju na stazi

PS U18

PS U20

NI=NDPNDNN -

12

VNS

PS U14 dvorana

PS U16 dvorana

PS U18 dvorana

PS U20 dvorana

PS seniori dvorana

PS u viSeboji dvorana

PS kros

OIN|=O|OO|O|BOCOININOCIOIC(OIOIN|IOIN|IO|I=ININ| 2 |O||O| 0O O woo|oIN|—

Zimsko u bacanjima

—_
w

PS U14

PS U16

~(w

Al OBRNDINDOID|2|O1|O|I0|IO|—=IN|—

NN (AW AAWINO(W| 2|00 |00~ O I~ OOCON— O~ OO0 |I0|IO|W| || |O|o




PS U18 13 11 4 28

PS U20 10 7 4 21

PS U23 0 1 0 1

PS seniori 3 5 4 12

PS u viSebojima 1 3 2 6
73 60 50 183

VOZ  |PS seniori dvorana 1 0 0 1

PS U23 1 0 1 2

PS seniori 1 0 0 1
3 0 1 4

VZJ |PSU14 dvorana 0 1 0 1

PS U18 dvorana 0 1 0 1

PS U18 1 0 0 1

PS U20 1 0 0 1

PS U23 0 0 1 1

PS seniori 0 1 1 2
2 3 2 7

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

NA POJEDINACNIM PRVENSTVIMA SRBIJE 2014.

rb. | klub medalje ukupno 22|PIR. 5 13 |2 10
Z |S |B 23| CAC 41213 9
1.JvNs | 736050 ] 183 241CJB 0136 9
2.]czB | 353736 108 25]0AK | 0 |3 |5 8
3. INBG 38 | 32 | 31 101 26|RUS 4 13 |1 8
4.Mmz |14 20| 26| 60 27{SMD 41113 8
5.1 BG [ 21|16 | 14| 51 28| TSA 115 ]2 8
6.JRUM [15| 9 | 7 | 31 20]POZ [0 |52 7
7. |ssm 519 14] 28 30{vzJ 2 | 32 7
8. INOP | 13]10] 4 27 31|JAG 0]3]3 6
9. [uzi 9 [10] 4 23 32]JsP 2 1212 6
10| RKG 71101 5 22 33|KRA 2 13 ] 1 6
11]SIR 6| 6|8 20 34]PRC 01 214 6
12] CER 4|6 |7 17 35|SUR 3103 6
13)mMso | 4 | 8 | 4 16 36| JUK 0123 5
14]DIP 4 | 5]7 16 37{NAL 2 [ 2|1 5
15| MLU 6 | 513 14 38|SPB 3101 2 5
16| PRZ 41316 13 39SSu 2 |1 ]2 5
17JPKNJ | 2 | 2 | 8 12 40|BOR 013 4
18| sLE 8 | 3 | 1 12 41|BPC 0] 2] 2 4
19] VLA 41513 12 42|CRV 1121 4
20] ASK 8210 10 43| CAJ 11310 4
21]NIS 31512 10 44 |LEP 21012 4




45 SEN
46]sov
47| sop
48|voz
49| BSK
50| DUL
51| KRU
52| NMN
53| POP
54| SAK
55] ABB
56| ATV
57| BNZ
58| FAP
59| KOS
60/mMOC
61]PKG
62| TAP
63| TGM
64| ASZ
65]21M

66, HMK
67|ATS
68| KIK

69/ MLD
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KLUBOVI KOJI SU NASTUPILI, A NISU
OSVOJILI MEDALJE
APA
BLD
JIV
KOL
KAR
LES
MZA
NS
NTB
VAK




LISTA
REPREZENTATIVACA

PO ATLETSKIM KLUBOVIMA SRBIJE
U 2014. GODINI




Iklubovi poredani po abecednom redu/

kiub | atleticar | god | takmienje | disciplina | rezultat

ASK Cerovac Nada 97 BPU18 3000m 9:55.87
EYOT 3000m 10:10.47

Zecevi¢ Jagoda 9% BPU20 800m 2:19.88

BP U20 1500m 4:29.33

BPkros U20 4km/juniorke 14:03

ATV Vlaji¢ Vladimir 97 BPU18 400m 52.02
CAJ  Petrovi¢ Mirko 81 EPE 3000m 8:38.39
Cvijanovi¢ Biljana 88 Balkanation 800m 2:08.83

CER DzZinovi¢ Milorad 98 BPU18 3000m 9:18.90
CzB Cirié Maja 89 EPE 400m pr 62.35
Damjanovi¢ Tamara 98 BPU18 100m 12.28 +1.0

BP U18 4x100m 4878

BP U20 100m 12.3724

BP U20 200m 25.76 05

BP U20 4x100m 47.90

BP 4x100m 4744

EPE 4x100m 46.44

EYOT 200m 25.03 +1.1

Gruji¢ Marija 9% BPU20 vis 1.60m

Ivanovi¢ Aleksandra 95 BPU20 kladivo 51.89m

Jelaca Tatjana 90 EPE koplje 61.19m

EP koplje 64.21m

Jovangevi¢ Strahinja 93  BPindor dalj 7.62m

BP 4x100m 41.38

BP dalj 7.52m +25

EPE 100m 10.89 +0.0

EPE 4x100m 4117

EPE dalj 7.24m +0.6

Balkanation dal] 7.71m +22

Balkanation 100m 10.91 10

Markovi¢ Tamara 88 BP 200m 24.65 -3.7

BP 400m 53.87

BP 4x400m 3:39.93

EPE 200m 24.49 2.1

EPE 400m 54.09

EP 400m 53.41

Ognjanovi¢ Ivana 93 BP troskok 12.00m +1.0
Balkanation troskok 12.13m +1.3

Peri¢ Marko 95 BPU20 disk 47.95m

Petkovi¢ Ivana 92 BP 100m pr 14.21 10

BP 4x100m 47.44

EPE 100m pr 13.93 +1.6

Balkanation 100m pr 15.02 29




Ristovi¢ Sanja 97 BPU18 100m pr 14.63 1.7

BP U20 sedmoboj 4.401b

Simi¢ Nikoleta 96 BPU20 200m 25.34 +0.4

BP U20 4x100m 47.90

Todosijevi¢ Milos 86  BPindor vis 2.21m

BP vis 2.10m

EPE vis 2.10m

Balkanation vis 2.00m

DIP Poli¢ Tamara 98 BPU18 4x100m 48.78
BP U18 400m 57.07

Barjaktarovi¢ Zorana 9% BPU20 4x100m 47.90

Tirnani¢ Milana 94 BP 100m DNF

BP 4x100m 47.44

Milovanovi¢ Milo3 89  SPplan.tré. 11.7km/seniori 1:10:59

FAP Raovi¢ Igor 9% EPE troskok 14.86m +3.9
BP U20 troskok 13.58m +0.4

JIV Suboti¢ Ana 83  BP maraton seniorke 2:44:04
KRA Marinkovi¢ Stefan 95 BPU20 vis 1.98m
MLU Stosi¢ Kristijan 82  SPplan.trc. 11.7km/seniori 1:21:24
Mitrovi¢ Milo§ 96  BP krosU20 6km/juniori 18:57

Jevti¢ Olivera 77 EPkros 8km/seniorke 30:29

MLZ Gvero Vojislav 98 BPU18 disk/1.5kg 45.22m
Veselinovi¢ Stevan 94 EPE kladivo 52.49m

BP kladivo 58.54m

Balkanation kladivo 22.46m

MSO Dordevi¢ Tomislav 97  BPU20 4x400m 3:18.67
NAL Zekovi¢ Milan 95  BPhodanje 10km/juniori 50:09
NBG Ajra Besnik 98 BPU18 100m 11.45 +0.9
BP U18 4x100m 43.90

Anti¢ Tijana 95 BPU20 100m pr 15.19-36

Bojani¢ Stefan 96 BPU20 4x100m 42.62

BP U20 4x400m 3:18.67

BP U20 400m 49.86

Bulaji¢ Nemanja 95 BPU20 200m 22.36 +2.0

BP U20 4x100m 42.62

BP U20 100m 11.17 16

Grnovi¢ Aleksandar 9% SPU20 desetoboj DNF

lli¢ Katarina 93 BP 4x400m 3:39.93

Jaksic¢ Milica 98 BPU18 vis 1.59m
Jovanovic Nikola 98  BP hodanje 10km/ml juniori 55:01

Kosti¢ Jelena 94  BP hodanje 20km/seniorke DNF

Kosti¢ Milica 96  BP hodanje 10km/juniorke 53:14

Krasi¢ DuSan 97 BPU18 dalj 6.27m +0.2

Markovi¢ Ivan 95 BPU20 200m 2219 +2.0

BP U20 4x400m 3:18.67

BP 400m 50.71

Pesic Predrag 98 BPhodanje  10km/ml.juniori 49:51




Savatovi¢ Sara 93 BP kladivo 57.03m

EPE kladivo 60.35m

Sirmi¢ Katarina 91  BPindor 60m 7.85

BP 100m 11.93 +14

BP 200m 2474 29

BP 4x100m 47.44

EPE 4x100m 46.44

Balkanation 100m 13.02 -2.3

Stepanovi¢ Marko 95 BPU20 dalj 6.61m -1.0

NIS Stojanovi¢ Milica 93  BP hodanje 20km/seniorke 2:03:40
NMN Gavrilov Milana 87 SPplantré.  8,4km/seniorke 1:03:28
NOP Bibi¢ Elzan 99 BPU18 1500m 4:11.56
BP krosU20 ekm/juniori 18:18

Hamidovi¢ Tarik 97 BPU18 kugla/5kg 16.78m

BP U20 kugla 15.97m

Hasanovi¢ Muamer 90 BP 1500m 4:14.27

BP 3000m st. DNF

Laji¢ Jasmin 91 BP 5000m 15:21.50

BP indor 3000m 8:23.46

EPE 5000m 14:41.53

Simovi¢ Teodora 93 BP 5000m 18:32.67

EPE 5000m 17:34.99

Terzi¢ Amela 93  BPindor 3000m 9:19.29

EPE 800m 2:05.24

EPE 1500m 4:28.99

EPE 3000m 9:11.64

EP 1500m 4:19.11

Balkanation 1500m 4:19.71

EP krosU23  6km/ml.seniorke 23:.04

Zorni¢ Elvedina 97 BPU18 1500m 4:51.29
BPkrosU20 4km/juniorke 15:09

OAK Milovanovi¢ Zeljko 80 BP kugla 17.53m
PBG Bekri¢ Emir 91  BPindor 400m 47.84
BP 400m pr. 50.08

EPE 400m pr. 49.64

EPE 4x400m 3:08.54

EP 400m pr 49.90

Bozi¢ Nemanja 92 BP 100m 10.87 +1.7

BP 200m 22.27 33

BP 4x100m 41.38

EPE 4x100m 4117

EPE 4x400m 3:08.54

Balkanation 400m 51.04

Bursa¢ Nikola 95 BPU20 800m 1:53.47

BP U20 1500m 3:48.31

KolaSinac Asmir 84  BPindor kugla 20.23m

SP indor kugla 20.04m

KE bacanja kugla/seniori 19.95m




EPE kugla 20.15m

EP kugla 20.55m

Marovi¢ Ksenija 88 EPE motka 3.40m

Nava Goran 81 EPE 800m 1:52.07

EPE 1500m 3:46.65

EP 1500m 3:41.43

Balkanation 1500m 4:03.30

Pavi¢evi¢ Bojana 96 BPU20 motka 3.30m

Raji¢ Vladimir 95 BPU20 110m pr. 14.84 +0.5

BP U20 4x100m 42.62

Raovi¢ Milo§ 94  BPindor 400m 47.44

EPE 4x400m 3:08.54

EPE 200m 21.68 +2.9

EPE 400m 46.40

EP 400m 46.09

Risti¢ Milan 91 EPE 4x100m 4117

BP 110m pr. 14.47 vnm

BP 4x100m 41.38

EPE 110m pr. 13.80 +0.7

Risti¢evi¢ Andelko 85  BP maraton seniori 2:42:23
Savanovi¢ Vladimir 85  BP hodanje 20km/seniori 1:26:31

PIR Gogov Danica 96  BP hodanje 10km/juniorke 1:00:31
Mani¢ Aleksandra 98 BPhodanje  5km/ml.juniorke 28:37

Lili¢ Nikola 96  BP hodanje 10km/juniori DQ/230.6/

PKNJ  Miladinov Strahinja 97 BPU18 100m 11.40 +0.9
BP U18 4x100m 43.90

POZ Ni¢i¢ Marko 95  BP krosU20 Bkm/juniori 18:40
PRZ Nikoli¢ Velibor 97 BPU18 800m 1:59.27
Podunavac Goran 91 EPE 4x100m 4117

BP 100m 10.97 +15

BP 200m 23.16-3.6

BP 4x100m 41.38

Stoli¢ Sonja 80  EPkros 8km/seniorke 30:15

RKG Ani¢ Lazar 91  BPindor dal; 7.39m
BP dalj 7.13m +1.5

Milenkovi¢ Aleksandar 85  BPindor 60m pr. 8.27

BP 110m pr. 15.45 vnm

Milutinovi¢ Marija 9% BPU20 dal] 5.70m +0.8

Miskovi¢ Marko 92  Balkanation 110m pr 14.50 -2.7

Vukicevi¢ Jovan 87 BP vis 2.10m

Zivanovi¢ Darko 87 EPE 3000m st. 9:20.17

RUM Dragicevi¢ RuZica 95 BPU20 400m 57.66
BP U20 4x400m 3:46.87

Buri¢ Petar 93 BP troskok 15.15m +2.1

Markovi¢ Milo$ 89 EPE disk 51.26m

BP disk 54.16m

Novevski Slavica 98 BPU18 dalj 5.31m-1.8




SEN Nad Aboniji Gerge 97  BPU20 4x100m 42.62
SIR Koviljac Nemanja 97 BPU18 troskok 13.76m +1.0
Paukovi¢ Branko 91 BP koplie 67.70m

Samac Vedran 90 EPE koplie 71.84m

BP koplie 69.25m

EP koplie 69.39m

Tomasevi¢ Dragana 82 EP disk 52.21m

KE bacanja disk/seniorke 59.26m

EPE disk 58.75m

BP disk 57.60m

SLC Kali¢anin Bojana 94 EPE 4x100m 46.44
BP 400m 57.38

BP 4x400m 3:39.93

Balkanation 400m 56.72

Koji¢ Nemanja 94 BPindor 800m 1:51.05

BP 800m 2:00.03

Balkanation 800m 1:51.29

Sekuli¢ Katarina 00 BPU20 4x400m 3:46.87

Vucicevié Jelena 94  Balkanation koplje 46.66m

BP koplie 40.38m

SMD Mihajlovi¢ Ognjana 98 BPU18 800m 2:17.32
Vladisavljevi¢ Milan 98 BPU18 2000m stipl 6:17.79

EYOT 2000m stipl 6:27.61

BP U20 3000m stipl 10:17.09

BP krosU20 Bkm/juniori 19:36

sov Kovaé Anja 98 BPU18 100m 12.56 +1.1
BP U18 4x100m 48.78

SSM Dasovi¢ Ana 97 BPU18 disk/1kg 38.37m
Radovanovi¢ Darko 95 BPU20 disk 47.90m

SSu lli€¢ Jovana 97 BPU18 4x100m 48.78
Sefi¢ Dijana 78 EPE kugla 14.15m

BP kugla 13.70m

SUR Prugini¢ Jasmina 98 BPU18 2000m st 7:00.77
EPE 3000m stipl 10:48.43

EYOT 2000m stipl 6:49.16

BP U20 3000m stipl 10:50:53

YOG 2000m stipl 7:04.70

Uzl KutleSi¢ Uro$ 95 BPU20 5000m 15:44:76
Sekuli¢ Ana 96 BPU20 5000m 18:16.71

BP krosU20 4kml/juniorke 14:17

Mi¢evi¢ Tamara 00  BP krosU20 4kml/juniorke 14:13:48

VLA Filipovi¢ Predrag 78  BP hodanje 20km/seniori DQ/230.6/
Milosavljevi¢ Jovana 98  BPhodanje  5km/ml.juniorke 28:37

VNS Dakovi¢ Natasa 97 BPU18 kugla/3kg 13.46m
BP U20 kugla 11.28m

BP U20 disk xxx BR

EYOT kladivo 53.81m



Dodig Dino 93 EPE 4x400m 3:08.54
EPE motka 4.40m

Buki¢ Srdan 95 BPU20 400m pr. 54.23
BP U20 4x400m 3:18.67

Duki¢ Zavisa 97 BPU18 vis 1.97m
BP U20 desetoboj 6.678b

EYOT vis 1.93m

Gruji¢ Jelena 97 BPU20 100m pr 14.96 -3.6
BP U20 400m pr 60.96

BP U20 4x400m 3:46.87

BP 400m pr 61.41

BP 4x400m 3:39.93

EYOT 400m pr. 1:02.37

Gruji¢ Zorana 97  EYOT 400m pr. 1:01.29
BP U20 400m 57.94

BP U20 400m pr. 61.45

BP U20 4x400m 3:46.87

Kamasi Atina 97 BPU18 koplje/500gr 50.51m
BP U20 koplje 48.73m

EYOT koplje 51.88m

YOG kopljie 49.63m

Mijailovi¢ Dorde 98 BPU20 motka 3.90m
Milinkov Petar 97 BPU18 110m pr 14.76 +0.7
BP U18 4x100m 43.90

BP U18 dalj 6.64m +0.4

Poletanovi¢ Milo$ 97 BPU18 4x100m 43.90
Popov Zivan 97 BPU18 koplje/700g 60.10m
BP U20 koplie 54.07m

EYOT koplje 58.17m

Spanovi¢ Ivana 90  BPindor dalj 6.92m
SP indor dalj 6.77m

EPE 100m 11.94 +0.0

EPE dalj 6.58m +2.0

EPE troskok 13.50m +0.4

EPE 4x100m 46.44

EP dalj 6.81m-1.6

Terzi¢ Jovan 97  BPU20 kladivo 40.12m
Vijestica Sara 95 BPU20 100m 12.53 -16
BP U20 4x100m 47.90

VoZ Bukvi¢ Zorana 93 EPE vis 1.70m
BP vis 1.70m

VZ) Stojadinovi¢ Marija 97 BPU18 troskok 12.18m +0.7
EYOT troskok 12.02m +1.9

BP U20 troskok 12.42m +1.9




RANG LISTA KLUBOVA PO REPREZENTATIVCIMA

BROJ REPREZENTATIVACA PO KATEGORIJAMA
[+’
2 e |2 |2 |32(%¢/2 |g |3 |2¢g| 2
& & |=8/ =53 |3 |8 |=3
=
1 NBG 1 4 6 2 3 1 16
2 VNS 1 3 5 5 4 4 14
3 CczB 2 6 1 5 2 13
4 PBG 8 1 1 1 1
5 NOP 2 2 1 2 1 7
6 RKG 5 1 6
SIR 2 1 1 4
7-10 DIP 1 1 1 1 4
SLC 1 2 1 4
RUM 2 1 1 4
MLU 1 1 1 3
11-14 Uzl 1 2 3
PIR 1 1 1 3
PRZ 1 1 1 3
MLZ 1 1 2
SMD 1 1 1 2
ASK 1 1 2
15-21 SSuU 1 1 2
¢AJ 1 1 2
VLA 1 1 2
SSM 1 1 2
SUR 1 1 1 1
NMN 1 1
VZJ 1 1 1
VOZ 1 1
FAP 1 1 1
0AK 1 1
JIV 1 1
22-38 NIS 1 1
KRA 1 1
PKNJ 1 1
POZ 1 1
SOV 1 1
NAL 1 1
ATV 1 1
CER 1 1
MSO 1 1
SEN 1 1
broj reprezentativaca 32 29 0 1 26 24 16 19




legenda:

BP indor

BP u hodanju
BP u maratonu
BP U18

BP U20

BP seniori

BP kros
Balkanation

EP seniori

EP kros

KE u bacanjima
EPE

PE kros

SP indor

SP U20

SP u plan.tréanje
EYOT

YOG

Prvenstv o Balkana u dvorani
Prvenstvo Balkana u hodanju na putu
Prvenstvo Balkana u maratonu
Prvenstvo Balkana za mlade juniore/ke
Prvenstvo Balkana za juniore/ke
Prvenstvo Balkana za seniore/ke
Prvensvo Balkana u krosu

Ekipno prvenstvo Balkana

Prvenstvo Evrope za seniore/ke
Prvenstvo Evrope u krosu

Kup Evrope u bacanjima

Ekipno prvenstvo Evrope

Prvenstvo Evrope u krosu

Prvenstvo Evrope u dvorani
Prvenstvo sveta za juniore/ke
Prvenstvo sveta u planinskom tréanju
Oimpijske igre mladih - kvalifikacije
Oimpijske igre mladih







ADRESAR

ATLETSKIH ORGANIZACIJA
| KLUBOVA




ADRESAR ATLETSKIH ORGANIZACIJA U SRBUJI

1. ASS  ATLETSKI SAVEZ 11000 Beograd 011/262.50.88 office@serbia-athletics.org.rs
SRBIJE Strahinji¢a Bana 73-a 011/262.68.76
Regionalni atletski savezi

1.ASB  ATLETSKI SAVEZ 11000 Beograd 011/265.85.64  atletskisavezbeograda@gmail.com

BEOGRADA Deligradska 27/I
2. ASV  ATLETIK SAVEZ 21000 Novi Sad 064/873.16.20  asvojvodine@neobee.net
VOJVODINE Masarikova 25/l Milinkov Nenad

3. ASCS ATLETSKI SAVEZ 37000 KruSevac 064/881.60.66 info@ascs.rs
CENTRALNE SRBIJE  Nikola Tesla 14 Begovi¢ Goran

4. ASKiM ATLETSKI SAVEZ 38218Leposavi¢ 063/874.70.46  rmaksimovicaskm@gmail.com
KOSOVA | METOHIJE  24.Novembra bb Maksimovi¢ Ratko

Clanovi Atletskog saveza BEOGRADA
AKTIVNI klubovi koji su NASTUPILI na takmicenjima u 2014.

1. 21M 21. MAJ 11090 Beograd-Rakovica 064/479.13.39 rvn.nikolic@gmail.com
Oslobodenja 1.post.fah 16 Radovi¢ Brana

2. ATS ATLETIKSTAR 11000 Beograd 064/115.97.60 bojanilicbg@gmail.com

li¢ Bojan

3. BSK BSK 11211 Beograd-Bor¢a 011/332.47.89 odry5@vektor.net
Bele Bartoka 20

4. CJB CERSKIJUNACI 11070 Beograd 011/250.70.20 gazela.zivanovic@gmail.com
Petefijeva 47/4

5. CZB CRVENAZVEZDA 11000 Beograd, 011/266.87.14 akcrvenazvezda@yahoo.com
Ljutice Bograda 1-a 064/266.87.14

6. KOL KOLUBARA 11550 Lazarevac 011/265.85.64 akkolubara@gmail.com
Svetog Save 1. 1205mare@open.telekom.rs

7. KOS AOK KOSUTNJAK 11090 Beograd-Rakovica 063/ 862.35.87 ivana.avram@gmail.com
Luke Vojvodica 39/3 Goranovi¢ Ivana

8. MLD MLADENOVAC 11400 Mladenovac 011/823.75.23 milostrivunovic@yahoo.com
Vuka Karadziéa 55. akmladenovac@yahoo.com

9. MLZ MLADOST 11080 Zemun, 011/210.58.67 trenerradoja@gmail.com
Ugrinovacka 80 akmladostz@hotmail.com

10.NBG NOVIBEOGRAD 11070 Novi Beograd 064/122.58.24 aknovibeograd@gmail.com
Milutina Milankovi¢a 120b Kockar Dejan
11 OAK OAKBEOGRAD 11060 Beograd-Palilula  063/801.54.22 momir77@gmail.com

Mije Kovacevica 10 Momirovi¢ Predrag trifke.g@gmail.com

12 PBG PARTIZAN 11000 Beograd, 011/264.80.71 office.akpartizan@gmail.com
Humska 1. 065/202.04.70 web:atletskiklubpartizan.rs

13 SUR SURCIN 11271 Surcin 011/844.02.43 aksurcin@gmail.com
Aerodromski put 37.

14 TIB TELEINFORMATIK 11275 Boljevci 011/840.33.62 marina.kuzmanovic.5@gmail.com
Brace Gavraji¢ 79.

15 TJB TOP JUMP 11030 Beograd-Cukarica  065/88.61.25  topjump@topjump.rs

Beogradskog bataljona 8/4




16 VOZ VOZDOVAC 11010 Beograd-Vozdovac 011/397.46.11 atletskiklubvozdovac@gmail.com
Vojvode Stepe 250 jaha1951@yahoo.com

PASIVNI KLUBOVI koji NISU NASTUPILI na takmicenju u 2014.

1. CUK CUKARICKI 11030 Beograd-Cukarica  011/254.56.46 a.jelic17@gmail.com
Beogradskog bataljona 25.

2. MMV MARATON MIRA 11070 Novi Beograd 011/719.32.87 zokividovdan@ptt.rs

VIDOVDAN ‘99 Pariske komune 10/9/57

3. MNB MARATONAC- 11070 Novi Beograd 011/612.44.60 dzakovic.simo6@gmail.com
USCE Zorana Dindica 44
4. MVP MVP PARTIZAN 11000 Beograd, 011/369.16.75 mvukom@hotmail.rs
ZveCanska 62/18
5. NTB NIKOLATESLA 11306 Beograd-LeStane  011/803.12.60 brankosaska@sezampro.rs

Trifuna PeSica 19.

6. PSB

PLEMENITO 11306 Beograd-Kaluderica 064/119.89.43 miki.jankovic1958@gmail.com

SRCE Dure Dakovica 18.

¢lanovi Atletskog saveza VOJVODINE

AKTIVNI klubovi koji su NASTUPILI na takmicenjima u 2014.

1. APA APATIN 25260 Apatin 060/553.74.82  akapatin@gmail.com
Vinogradska 31. Cegar Goran cegargoran@yahoo.com

2. ASZ AS023 23000 Zrenjanin 063/ 861.29.49 ak.as023zr@gmail.com
Stevice Jovanovi¢a 48.  Mandi¢ Borislav

3. ATV ATINA 26300 VrSac 013/83.35.53  jagodavrsac@gmail.com
Vojnicki trg 30/21 063/717.38.50

4. BNZ BANAT 23000 Zrenjanin 062/31.39.73  tankosic2@open.telekom.rs
Karadordev trg 100. Tankosic Petar

5. CRV CRVENKA 25220 Crvenka 025/73.38.19  akcrv@neobee.net
Zarka Zrenjanina 132 065/360.16.45 nedjoz@neobee.net

6. DIP DINAMO 26000 Pancevo 013/35.14.48  dinamoathletics@gmail.com
Masarikova 1-a

7. FGNS FRUSKA GORA 21000 Novi Sad 064 /616.84.94 jelena.horvacki@
Stevana Hristica 27/27. arkfruskagora.org.rs

8. HMK HAJDUK 23230 Kula 025/72.01.98  akhajdukkula@gmail.com

MARATON TIM  Milana Grozdi¢a 11. 060/653.75.37  zmisovic@yahoo.com

9. IND INDIJA 22320 Indija 022/56.10.23  ak.indjija@yahoo.com
Vojvode Stepe 40.

10. KIK  OAKKIKINDA 23300 Kikinda 0230/50.10.71  slobodan.sudarov@gmail.com
Nikole Francuskog 98. budisha@sbb.rs

11. MSO MARATON 25000 Sombor 064/189.33.11  miratrifunov@yahoo.com
Venac Petra Bojovi¢a 11. Trifunov Mira

12. NS  AAK NOVISAD 21000 Novi Sad 063/50.61.27  aakns@yahoo.com
Vojvodanskih brigade 17. milansolaja@yahoo.com

13. OMP OMLADINAC 25262 Prigrevica 064/011.02.22  tomasevicb@gmail.com
Stojana Mati¢a 39. Tomasevic Bojans




14. PKI  PARTIZAN 23300 Kikinda 0230/22.772  kiatletika_partizan@yahoo.com
Dositejeva 23.

15. PKNJ PARTIZAN 24420 Kanjiza 063/58.11.39  akpartizan@kanjiza.rs
Narodni park 4. Mandari¢ Dusko  dule.mandaric@gmail.com

16. PRZ PROLETER 23000 Zrenjanin 023/52.38.77  zratletika@gmail.com
Karadordev trg 100. astrazr@gmail.com

17. RUM RUMA 22400 Ruma 022/47.45.25  ak_ruma@yahoo.com
Velika DugoSevica 142

18. RUS RUSIN 25233 Ruski Krstur 025/70.42.02  so.tiki@neobee.net
Ive Lole Ribara 50. 060/717.27.57  sanjatirkajla@gmail.com

19. SAK SRBOBRANSKI 21480 Srbobran 060/073.33.37  imreszegfu@gmail.com

ATLETSKI KLUB Trg Milivoja Tuturova bb  060/300.09.82
20. SEN SENCANSKI 24400 Senta 024/81.22.05  sak_senta@sksyu.net

ATLETSKI KLUB Narodna basta bb
SIRMIUM 22000 Sremska Mitrovica 064/889.47.01
Dr.Milana Kostiéa bb

joszefurban@hotmail.com
spajmik@ptt.rs
Spaiji¢ Aleksandar slobodan.macanovic@gmail.com

21.SIR

22. SOP SPARTAK 26204 Opovo 064/396.22.81 akspartakopovo@gmail.com
Stanka Tomica 104. Stojanovi¢ Nemanja

23. S0V SOKO 22408 Vrdnik 062/22.37.38  aksoko.vrdnik@gmail.com
Boska Sremca bb Vojnovié Milan vojinovic.milan72@gmail.com

24. SSM SREM 22000 Sremska Mitrovica 022/62.73.23  akatletskiklubsrem@gmail.com
Dr.Milana Kosti¢a bb

25. SSU SPARTAK 24000 Subotica 024/55.57.52  akzspatak@gmail.com
Park Rejhl Ferenca 12-a

26. TAP  TAMIS 26000 Pancevo 061/230.35.93  zorankocic68@gmail.com
Vlasinska 47. Koci¢ Zoran 70nandi@gmail.com

27.VAK VAK 1926 26300 Vr8ac 064/186.40.00 draganarakic10@gmail.com
Durda Smederevca 11.  Raki¢Dragana  alenrizvic1@gmail.com

28. VNS VOJVODINA 21000 Novi Sad 021/52.56.86  akvojvodina@yahoo.com

Dimitrija Tucoviéa 3.

PASIVNI KLUBOVI koji NISU NASTUPILI na takmiéenju u 2014.
1. ONS OAKNOVISAD 21000 Novi Sad
Bul.Mihajla Pupina 21

2. OVRB OAK VRBAS 21460 Vrbas 062/852.97.15
Miletieva bb Panti¢ Ljubomir

3. PPP PALIGO PALUS 24413 Pali¢ 024 /75.40.26 opletan@eunet.rs
Horgoski put 70

4. VRB VRBAS 21460 Vrbas 064/662.67.88
Panonska 2 Njaradi Danilo




¢lanovi Atletskog saveza CENTRALNE SRBIJE
AKTIVNI klubovi koji su NASTUPILI na takmic¢enjima u 2014.

1. ABB AUTOCENTAR 31250 Bajina Basta 063/53.75.51  jovandjuricbb@gmail.com
Milenka Topalovi¢a 100.  Buri¢ Jovica
2. ASKTATLETSKI SABACKI 15000 Sabac 066/819.83.27 tartan015@yahoo.com
KLUB-TEMPO Miloga Obilica 2 066/819.83.15  planko.n@gmail.com
3. BOR BOR 19210 Bor 061/612.68.48 fast030@yahoo.com
Gradski stadion 4-ti km bb 061/690.67.44
4. BPC SFSBORAC 35250 Paracin 060/38.95.001  scooby@krstarica.com
Staklarska 1-3 Nikoli¢ Danijel
5. CER CER 15000 Sabac sprintsabac@gmail.com
Dositejeva bb akcersabac@gmail.com
6. CAC CACANKI 32000 Ca&ak 032/26.32.71  dragandukanac@eunet.rs
ATLETSKI KLUB  Put za karaulu 105.
7. CAJ CAJETINA 31310 Cajetina akcajetina@yahoo.com
Sljivovica bb
8. DUL DUBOCICA 16000 Leskovac 069/ 400.75.28 akdubocica.le@gmail.com
Pana Dukica 18 Rakovi¢ Ljubomir
9. FAP FAP 31330 Priboj 069/227.79.69  raovicljube@gmail.com
Nemanjina 1 Raovi¢ Ljube  krstokico@yahoo.com
10. JAG GAK JAGODINA 35000 Jagodina 035/25.17.89  gak.jagodina@yahoo.com
Igmanska 3. vedimija@gmail.com
11. JSP  JASENICA 11420 Smed. Palanka 065/312.81.90  jsp@palankaonline.info
Branka Radi¢evi¢a 1. Voj¢evski Nenad
12. JUK JUNIOR 15314 Krupanj 015/58.27.12  juniorkrupanj@gmail.com
Dobri potok 8. 064/463.27.50
13. KAR KARANOVAC 36000 Kraljevo 036/31.31.84  vesko@tron-inter.net
Hajduk Veljkova 2/1. 064/115.74.51
14. KRA KRALJEVO 36000 Kraljevo 063/811.80.29 viktorija@ptt.rs
CS Ibar — Hajduk Veljkova Cvijovi¢ Predrag
15. KRU KRUSEVAC 37000 Krusevac 064/881 60 66 akkrusevac@gmail.com
Nikole Tesle 14. Begovi¢ Goran
16. M02 MARATONAC 02 14210 Gunjevac, Ub 064/939.87.03  ninkovicsreten72@gmail.com
Ninkovi¢ Sreten
17. MLU MLADOST 31000 UZice 063/62.64.41  ak.mladost.ue@gmail.com
Sportska hala Veliki park Kuzmanovic¢ Sla.  drag.kuzmanovic@gmail.com
18. MOC OAK MORAVA 35230 Cuprija 065/212.63.48 draganzdravkovic39@gmail.com
Cara Lazara bb. Zdravkovi¢ Drag. snezanajovanovic39@gmail.com
19. MVA  METALAC 14000 Valjevo 063/832.92.49 akmetalac@yahoo.com
Save Vujanovi¢a 1. Markovic Viadis!.
20. MXN MAKSIMUM 18000 Ni§ 064/546.19.60 akmaximumnis@gmail.com
Smederevska 19.
21. NAL NAPREDAK 18220 Aleksinac 018/80.30.43  ak_napredak_aleksinac@yahoo
7. Jula bb. 062/45.04.93  .com
22.NIS  AAKNIS 18000 Ni§ 065/969.08.74  rakovicwalker@yahoo.com
Carnojevica 10-a Rakovi¢ Aleks.




23. NMN  NISKI MARATON 18000 Ni$ 018/23.25.79  gamudin@yahoo.co.uk
Gen.Milojka LeSjanina 17

24. NOP NOVI PAZAR 36300 Novi Pazar 064/881.60.54 rifatzilkic@hotmail.com
7. Jula bb. Zilki¢ Rifat zuko981@gmail.com

25. 0LV OLIMPIJA 17500 Vranje 060/427.77.79  akolimpijavr@gmail.com
Omladinska 8. bratislavch@gmail.com

26. PIR  PIROT 18300 Pirot 063/ 758.91.20 klrewalker@yahoo.com
Dimitrija Tucovi¢a 13. Krstovi¢ Predrag

27. PKG PARK 34000 Kragujevac 065/626.39.70 dmladenovic5@sbb.rs
Lole Ribara 2. Mladenovi¢ Drag.

28. POP POLET 31300 Prijepolje 033/71.42.78  akpoletpp@gmail.com
Dubrovacka 10/11.

29. POZ POZAREVAC 12000 Pozarevac 060/053.14.18  jovo_budimir@yahoo.com
Jovana Draga$evi¢a 4.  Budimir Jovo limid10@yahoo.com

30. PRC PARACIN 35250 Paracin 060/569.40.80 atletskiklubparacin@gmail.com
Tome Zivanovié bb 4/20  Draskovi¢ Aleks.

31. RKG RADNICKI 34000 Kragujevac 034/ 30.51.15  akradnickikg@gmail.com
Kralja Aleksa.l Karador.56

32.SLC SLOBODA 32000 Cacak 064/881.60.59 nidzo59@ yahoo.com
Ratka Mitrovica bb. Nidzovi¢ Slobod.

33. SMD SMEDEREVO 11300 Smederevo 026/67.23.11  vericadisic@gmail.com
Karadordeva 49/1. 063/22.71.05

34. SPB  SPRINT 15358 Badovinci 064/415.68.67 ivandjinic@yahoo.com
Milo$a Obili¢a 133 radivoje_rasa@rocketmail.com

35. TGM TAKOVO 32300 Gornji Milanovac ~ 032/71.23.53  aktakovo@gmail.com
Omladinks 4

36. TSA TEMPO 15000 Sabac 015/31.35.44  planko.n@gmail.com
Cerska 21/3/15

37.UZl UZICE 31000 Uzice 063/773.99.64 akuzice@open.telekom.rs
Gradski stadion bb. Celikovi¢ Zeljko

38. VLA VLASOTINCE 16210 Vlasotince 064/615.46.08 mitovko@gmail.com
Branislava Nusi¢a bb Mitov Milo$

39.VZJ VOZD 35000 Jagodina 035/25.15.75  akvozd57@gmail.com
Vuka$ina Stefanovica 9 064/479.53.43

40.ZNI  ZELEZNICAR 18000 Ni§ 069/74.07.52  galecile@gmail.com
Zetska bb Gatari¢ Vladislav

PASIVNI KLUBOVI koji NISU NASTUPILI na takmicenju u 2014.

1. BLD BALKAN 18320 Dimitrovgrad 064/121.81.97  caribrodturs@gmail.com
SC Park bb Markov Aleksan.
2. GRB GORAN 37220 Brus 069/841.89.07
RAICEVIC Kralja Petra Prvog 140.
3. JIv. JAVOR 32250 Ivanjica 032/66.33.72  orestijevic@eunet.rs
Setaliste kej bb
4. KOS KOSJERIC 31260 Kosijeri¢ 031/78.38.49  sportiomladina@kosjeric.rs

RadiSe Petronijevica 11/1




5. KUC KUCEVO 12240 Kucevo 062/880.02.15  dejanskis@gmail.com
Zike Popovica 1.
6. LES GAKLeskovac 16000 Leskovac 062/185.70.76  gakleskovac@gmail.com
Svetozara Markovi¢a 7. Arsi¢ Marina arsicmarina@gmail.com
7. MKG MARATON KG 34000 Kragujevac 064/614.24.64  lukovicnenad@gmali.com
Beogradska 71 Lukovi¢ Nenad
8. MKR METALAC 36000 Kraljevo 063/ 711.96.45 zoki.sprint@open.telekom.rs
Stadion kraj Ibra_bb Stefanovi¢ Drag.
9. MLL MLADOST 14240 Latkovic¢ - Ljig 014/344.64.12
Ibarska 11.
10. MZA MLADOST 19000 Zajecar 064/355.87.97
Hajduk Veljkova 5.
11.PAZ PAZAR 36300 Novi Pazar 020/32.09.99
Mitrovacka 24.
12. PRB  PUSTAREKA 16205 Bojnik 016/82.12.96
17.Februara 79.
13. RAS RASKA 36350 Raska 064/179.85.16  ninaveljovic@gmail.com
Stara Strugara 2/3/10 Veljovi¢ Bosko
14. SJE  SJENICA 36310 Sjenica 063/739.26.51
29.Novembra 15.
15. TIT TOMAKO 37240 Trstenik 037/71.11.15  tomacointer@open.telekom.rs
INTERNACIONAL Dojéina Savica 10.
16.UB UB 14210 Ub 064/216.16.56 filiplisanin93@gmail.com
3. Oktobra 2. Lisanin DragiSa
17.VUC VUCJE 16203 Vugje 016/342.73.83  ivanakvucje.ivan@gmail.com
Koste Stamenkovica bb
Clanovi Atletskog saveza KOSOVA i METOHIJE
AKTIVNI klubovi koji su NASTUPILI na takmic¢enjima u 2014.
1. KOP KOSOVO POLJE 38210 Kosovo Polie 064/577.88.59
Solunskog fronta 9-a
2. LEP LEPOSAVIC 38218 Leposavi¢ 063/874.70.46 rmaksimovicaskm@gmail.com
24 Novembra bb
3. PRI PRILUZJE 38215 Priluzje-Vucitrn 064/618.05.93

08 Vuk Karadzi¢ bb

PASIVNI KLUBOVI koji NISU NASTUPILI na takmicenju u 2014.

1.

LPN LEPINA

38208 Lepina

2.

TKM TREPCA

38220 Kosovska Mitrovica 064/067.15.49 aktrepca1946@gmail.com
Serdara Janka Vukoti¢a 33.

jovandenovic2002@gmail.com

3. MGZP MOKRA GORA

38228 Zubin Potok

KolaSinskih knezeva bb

064/304.95.34







